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„Nieruchomości to najlepsza inwestycja” – jeszcze przed 

kilku laty to zdanie było oczywiste. Jednak globalny kryzys 
zachwiał tym i wieloma innymi przekonaniami, stawiając nas 
wszystkich wobec zupełnie nowych okoliczności. Czy w sytuacji, 
gdy rynki walutowe są rozchwiane, państwa strefy euro znajdują 
się na granicy bankructwa, rating Stanów Zjednoczonych po raz 
pierwszy w historii spadł z najwyższego poziomu, Szwajcarski 
Bank Narodowy bezprecedensowo reguluje wartość franka, nad-
morskie posiadłości w Hiszpanii wysprzedawane są za bezcen, 
podaż na polskim rynku osiąga kolejne rekordy, a popyt stop-
niowo maleje – otóż czy w tej sytuacji wciąż warto inwestować 
w nieruchomości?

W najnowszym numerze „Krakowskiego Rynku Nierucho-
mości” przedstawiamy raport dotyczący rynku apartamentów 
oraz analizujemy sytuację pośredników w obliczu rzekomo nad-
ciągającego kryzysu. W trudnych czasach trzeba zdobyć się na 
chłodną analizę, jasno zdefiniować swoje cele i przede wszyst-
kim – być uważnym. Bo kryzys to nie tylko zagrożenie – to także 
nadzwyczajna szansa.

Życzymy owocnej lektury
Redakcja





CMYK: 75 64 53 44 

CMYK: 15 53 100 2

CMYK: 79 53 0 0

Inwestor Wileńska Nokturn Sp. z o.o.
Biuro sprzedaży: Plac na Groblach  21, II piętro

Tel. 794-900-909, 693-422-809
www.wilenska4.pl, biuro@grupanokturn.pl



Lokale znajdują się w budynku nr 3 i 4:  
- lokal w budynku nr 4 – gotowy 
- lokal w budynku nr 3 – gotowy 

Lokale znajdujące się w budynku K:  
- termin oddania lokali w budynku K – IV kwartał 2011 r. 

Inwestycja zlokalizowana jest przy ul. Felińskiego, na nowym, prężnie 
rozwijającym się osiedlu w dzielnicy Prądnik Czerwony, w niewielkiej 
odległości od Rynku Głównego – 5 km. Komunikacją miejską z łatwością 
i w krótkim czasie można dostać się do centrum Krakowa Obecnie na 
osiedlu zostało oddanych około 1200 lokali mieszkalnych. W kolejnym 
roku planujemy oddanie następnych 200 mieszkań.

Nasze plany na przyszłość to dalsza rozbudowa osiedla pod względem 
zabudowy oraz infrastruktury, a inwestycje miejskie związane 
z rozbudowę sieci dróg będą miały znaczny wpływ na zwiększenie 
atrakcyjności osiedla.

Lokale usytuowane są na parterach w cztero-, pięciokondygnacyjnych 
budynkach powstających w technologii tradycyjnej. Każdy lokal posiada 
dwa oddzielne wejścia. Istnieje możliwość aranżacji wnętrza według 
potrzeb klienta. 

Lokale mogą być wykorzystane pod różnego typu działalność, między 
innymi na sklep, gabinet lekarski lub stomatologiczny, fitness, usługi 
fryzjerskie i kosmetyczne, aptekę, biuro oraz inne instytucje. 

SPRZEDAŻ
LOKALE PRZY UL. FELIŃSKIEGO/AL. 29 LISTOPADA

BUDREM euro-invest
Biuro Sprzedaży: Os. Złotego Wieku 91, 31-618 Kraków

tel. 12 648 00 14, 649 98 73, fax 12 397 31 81
www.budrem.pl, info@budrem.pl, www.euro-invest.info.pl



SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE � „SŁONECZNY ZAKĄTEK”

WAKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Dobrego Pasterza 121, 31-416 Kraków, Tel. 12 418 78 80, 12 410 40 31

slonecznyzakatek@wako.com.pl, info@wako.com.pl
www.slonecznyzakatek.com.pl

Realizowana inwestycja mieszkaniowa „Słoneczny Zakątek” położona 

jest w Dzielnicy Dębniki przy ul. Rostworowskiego; ul. Ruczaj, 

w odległości 3 km od Wawelu, Starego Kazimierza i niecały 1 km od 

rekreacyjnych terenów Zakrzówka.

Atrakcyjność tego miejsca to doskonała komunikacja: połączenia 

autobusowe, od 2012 r tramwajowe oraz najlepsze tereny rekreacyjne 

Krakowa: Zakrzówek, Kopiec Kościuszki, Dolina rzeki Wilgi.

W bezpośrednim sąsiedztwie pełna infrastruktura usługowo- handlowa 

– sklepy, hipermarkety „TESCO”, „KAUFLAND” oraz szkoły i przedszkola.

Projektowana zabudowa nie koliduje z istniejącą zielenią. Na działce 

zaprojektowano trawniki, krzewy ozdobne, drzewa. Istniejącą zieleń 

wysoką włączono w układ urbanistyczny założenia. Od strony wschodniej 

zaprojektowano rekreacyjno – spacerowy klomb z ławeczkami będący 

częścią zamkniętą osiedla.

Prezentowany budynek to 6-kondygnacyjny wielomieszkaniowy obiekt 

(73 mieszkania) z podziemnymi garażami dla każdego mieszkania. 

Budynek posiada 2 klatki schodowe z 2 windami osobowymi 

obsługującymi również garaż podziemny. 

Na parterze zaprojektowano lokale usługowe o wysokiej kondygnacji 

3,5 m o powierzchni całkowitej 751 m2. Na poziomie -1 (kondygnacja 

podziemna), stanowiska parkingowe dla 80 samochodów.

Termin realizacji IV kwartał 2011 

U1A 256,67 m2 wolny

U1B 227,02 m2 sprzedany

U2 116,57 m2 wolny

U3 142,49 m2 wolny 



„Dom Hetmański” przy ul. Chodkiewicza 8
Powierzchnia: 112 m2, witryna od ul. Chodkiewicza

W ofercie znajduje się lokal usługowy zlokalizowany na parterze kamienicy 
„Dom Hetmański” z bezpośrednim dostępem z ul. Chodkiewicza. Kamienicę 
charakteryzuje wysoki standard wykończenia w oparciu o najwyższej 
jakości materiały budowlane. Inwestycja została uhonorowana główną 
nagrodą w ogólnopolskim konkursie „Budowa Roku 2009”.

Lokal położony jest w centrum Krakowa w rejonie Ronda Grzegórzeckiego 
i tylko kilkadziesiąt metrów od ulicy o tej samej nazwie. Doskonała komunikacja 
oraz sąsiedztwo dużej galerii handlowej czynią z tej lokalizacji atrakcyjne 
miejsce dla wszelkiego rodzaju usług. W okolicy znajduje się również kompleks 
klinik uniwersyteckich przy ul. Kopernika co z kolei podnosi atrakcyjność  
ul. Chodkiewicza dla usług o charakterze medycznym np. gabinetów 
specjalistycznych, stomatologii i salonów odnowy biologicznej itp.

budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarówno 
w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak i mo-
dernizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usłu-
gowych w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, 
wobec czego w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje 
się wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie jak: 
apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, salony ko-
smetyczne etc.

Przewiduje się, że do maja 2011 sprzedanych zostanie większość  
z 240 mieszkań w obu budynkach.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale o po-
wierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu istnieje możliwość do-
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne pozwolenie 
na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe: 
Klatka 1 – gotowe do odbioru
Klatka 2 – gotowe do odbioru

SPRZEDAŻ
LOKAL USŁUGOWY 

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59



Biuro sprzedaży na terenie inwestycji:
 ul. Śliczna 34, Pn – Pt 9 – 18, Sob 10 - 14

+ 12 346 24 92, + 12 357 68 35
www.ruabonita.pl, biuro@ruabonita.pl

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Rua Bonita czyli ulica Śliczna to wyjątkowy adres na mapie Krakowa.

Niespełna 3 km od Rynku Głównego, w spokojnej, pełnej zieleni okolicy 
powstają nowoczesne i komfortowe mieszkania w 2 budynkach realizowanych 
etapami. 

Oprócz szerokiej oferty mieszkań, przedsięwzięcie zakłada także realizację 
lokali usługowych o powierzchniach od 95 do 163 m2 zlokalizowanych 
w parterze budynku B realizowanego jako pierwszy, z przeznaczeniem 
pod działalność usługowo–handlową. Lokale mają podwyższane stropy na 
wysokości 3,45 m, a ich witryny wychodzą na ul. Śliczną.

Funkcjonalny rozkład pomieszczeń pozostawia szerokie możliwości aranżacyjne, 
aby dopasować przestrzeń do indywidualnych potrzeb klientów. Możliwe 
jest łączenie lokali, bądź ich dalszy podział na mniejsze, niezależne segmenty. 

Doskonały dostęp do miejskiej infrastruktury, świetna komunikacja, 
bliskość miejskich arterii – ul. Meissnera i ul. Mogilskiej, a także sąsiedztwo 
zrealizowanych w ostatnich latach, bądź będących w trakcie realizacji 
projektów zabudowy wielorodzinnej, to niewątpliwe atuty oferty. Liczba 
potencjalnych klientów mieszkających w najbliższym sąsiedztwie nieustannie 
wzrasta. Gęsta zabudowa okolicy, to nie tylko nowe projekty developerskie, 
ale także zabudowa istniejąca w obrębie ulic Kantora, Ostatniej, Ładnej, 
Ogrodniczej.

Budowa rozpoczęta, zakończenie I etapu planowane na koniec roku 2012!
Inwestycja realizowana przy wsparciu grupy GERIUM (www.gerium.pl) 

WIĘCEJ INFORMACJI ORAZ CENNIK DOSTĘPNE W BIURZE SPRZEDAŻY! 



SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

Remin Sp. z o.o.
ul. Skawińska 13 Kraków

Tel. 608 631 059, (12) 421 34 54 , (12) 421 31 84 
e-mail: biuro@remin.net.pl

 www.remin.net.pl, www.remin.gratka.pl

INWESTYCJA PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO 47 W KRAKOWIE 

Nowoczesne lokale handlowo – usługowe 
oraz biurowe w dobrej lokalizacji

ponadczasowa architektura biurowca
wysoka jakość materiałów budowlanych i wykończenia wnętrz
 powierzchnie umożliwiające swobodny podział w zależności od indywi-
dualnych potrzeb Najemców
łatwy dojazd
garaż podziemny z miejscami postojowymi 
klimatyzacja, podwieszone sufity, możliwość dowolnej aranżacji wnętrz
nowoczesna szybkobieżna widna
 elewacja wykonana z elementów szkła aluminium oraz kamienia na-
turalnego
na parterze lokale usługowe z witrynami 

Oferujemy lokale do wynajęcia lub sprzedaży !
Planowany termin oddania inwestycji IV kw. 2011/ I kw. 2012

ZAKOŃCZONA INWESTYCJA PRZY UL. SKAWIŃSKIEJ 13 W KRAKOWIE

Do sprzedaży ostatnie wolne apartamenty !!!

Powierzchnia apartamentów od 40 m2 do 148 m2, z górnych kondygnacji 
widok na Wawel !!!

Do wynajęcia lokal frontowy – do wejścia w wysokim standardzie 
czynsz 3 000 zł/ mies. netto + VAT 

Nie czekaj! Zadzwoń i umów się na wizytę dziś! 
12 421 34 54; 12 421 31 84 



SPRZEDAŻ/WYNAJEM
BIURA, MAGAZYNY, HALE, LOKALE UŻYTKOWE

PBiOT „FRONTON” Sp. z o.o.
Ul. Kamienna 19, 30-001 Kraków
tel. +48 12 630 17 46, 630 17 47

fax +48 12 630 17 49, www.fronton.pl

ŚRÓDMIEŚCIE, UL. KAMIENNA 19

Wysokiej klasy budynek mieszkalno-usługowy zlokalizowany 
w centrum miasta.
Znakomita lokalizacja obiektu umożliwia szybkie połączenie ze wszystkimi 
środkami transportu. Lokale są usytuowane w ekspozycyjnej części 
budynku.
Dostępne do wynajęcia metraże od 30 m2, z możliwością łączenia 
powierzchni.
Termin realizacji grudzień 2011 r.

PODGÓRZE, UL. MAGAZYNOWA 3
(wjazd od ul. Półłanki )

Zrealizowany kompleks biurowy z halami produkcyjnymi i magazynowymi 
do wynajęcia.
Inwestycja posiada dostęp do bocznicy kolejowej, bardzo dobrą 
komunikację z wyjazdem na autostradę A4.
Teren ogrodzony, monitorowany i dozorowany 24h.

CENTRUM ZABIERZOWA, UL. LEŚNA 2A 

Istniejący budynek wielorodzinny z nowocześnie zaprojektowanymi 
lokalami w części parterowej.
Dostępne metraże do zakupu lub wynajęcia 140 m2 i 150 m2 z możliwością 
połączenia.
Dla osób zainteresowanych zakupem istnieje możliwość spłaty ratalnej na 
dogodnych warunkach.

GROTA ROWECKIEGO 49A – CENTRUM OS. RUCZAJ

Lokal do sprzedaży o powierzchni 9 m2, 
usytuowany w centrum dużego osiedla.
Duże witryny zewnętrzne wychodzące na ciąg pieszy.
Atrakcyjna cena z możliwością spłaty ratalnej.

CENTRUM OS. GRZEGÓRZKI, AL. POKOJU/FABRYCZNA

Lokal użytkowy do wynajęcia o powierzchni 67 m2.
Lokal położony na parterze w części usługowej budynku 
wielorodzinnego na jednym z największych osiedli Krakowa. 
 



Oferujemy Państwu lokale użytkowe w nowej inwestycji 
przy ul. Bocheńskiej 5. 
Termin zakończenia inwestycji: I kwartał 2012 r.
Budynek położony jest w historycznej dzielnicy Kraków Kazimierz 
u zbiegu Pl. Wolnica i ul. Bocheńskiej, tuż przy Bulwarach Wiślanych.
Obok powstających 23 mieszkań, na poziomie parteru i piwnic oddajemy 
do Państwa dyspozycji lokale użytkowe o powierzchni od 22,52 m kw. 
do 179,69 m kw., z przeznaczeniem na dowolną działalność usługową.
Lokale zostały zaprojektowane w sposób nieograniczający ich 
funkcjonalnego przeznaczenia, posiadają witryny bezpośrednio od ul. 
Bocheńskiej oraz możliwość dowolnej aranżacji wnętrza.

OFERTA NAJMU
POWIERZCHNI BIUROWEJ – KRAKÓW, UL. KALWARYJSKA 69

Dzielnica Podgórze to najszybciej rozwijająca się w ostatnich latach 
część Krakowa. W okolicy powstały nowe obiekty biurowe (Buma Squ-
are) swoje podwoje otwarły liczne banki i instytucje fi nansowe. W nie-
dalekim sąsiedztwie powstało największe Centrum usługowo-handlo-
we w Polsce –  Bonarka. Lokalizacja budynków pozwala na szybkie 
i bezkolizyjne połączenie z obwodnicą Krakowa. Biurowce posiadają 
bezpośredni dostęp do komunikacji zbiorowej (autobusy, tramwaje), co 
pozwala na dogodny dojazd do każdej dzielnicy Krakowa.

Ul. Kalwaryjska 69 – budynek czterokondygnacyjny zlokalizowany na 
działce o pow. 860 mkw – stanowiący fragment zabudowy ulicy jako 
plomba uzupełniająca miejską zabudowę.

Budynek wyposażony jest w instalację wodno-kanalizacyjną, c.o, elek-
tryczną, gazową, internetową, telefoniczną, alarmową, monitoringową.

Na poziomie I, II, III piętra oferujemy do najmu lokale biurowe z poko-
jami różnej wielkości o łącznej powierzchni 1094 m mkw.

Przyszły najemca ma zagwarantowanych 8 miejsc parkingowych na po-
dwórku ofi cyny biurowca.

Cena: 55 zł/m kw + media + kaucja 1-miesięczna

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE UŻYTKOWE PRZY UL. BOCHEŃSKIEJ 5

BOCHEŃSKA 5
Tel.: 12 423 20 33, kom. 664 009 301

e-mail: m.hryniow@fhm.com.pl
www.fhm.pl



WYNAJEM 
LOKALU UŻYTKOWEGO PRZY UL. KŁOSOWSKIEGO.

S.M. Czyżyny
Tel. 12 647 10 11, 503 037 097

e-mail: inwestycje@sm czyzyny.pl
www.smczyzyny.pl

WYNAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI 788 m2  

W NOWO REALIZOWANYM BUDYNKU  MIESZKALNO-USŁUGOWYM NA  
OS. 2 PUŁKU LOTNICZEGO PRZY  UL. KŁOSOWSKIEGO 

Inwestycja w trakcie realizacji. Przewidywany termin oddania 
budynku: IV kwartał 2012 rok, a planowany termin rozpoczęcia 
umowy najmu I kwartał  2013 r.

Spółdzielnia realizuje inwestycję mieszkalno – usługową, położoną 
w dzielnicy Czyżyny w sąsiedztwie Parku Lotników. Doskonałe 
połączenie z centrum miasta: linie tramwajowe i  autobusowe.
Budynek 8–kondygnacyjny z podziemnym garażem i powierzchnią 
usługową w parterze. Mieszkania dwu i trzy- pokojowe w cenie 
każdego mieszkania komórka lokatorska.

W SPRZEDAŻY OSTATNIE  WOLNE  MIESZKANIA !!!!!

W parterze budynku część komercyjna  na wynajem o łącznej 
pow. 788 m2 przeznaczoną na działalność handlową (mini market)  
oraz inne rodzaje działalności i usługi. 

Na obecnym etapie realizacji budynku możliwa jest zmiana 
aranżacji według indywidualnych potrzeb. 

Szczegółowe warunki ustalone będą w przyszłej umowie najmu 
z uwzględnieniem następujących zasad:

Umowa najmu na czas określony lub nieokreślony1. 
Powierzchnia wynajmu do uzgodnienia od ca 60 m22. 
Miesięczny czynsz za lokal:3. 
- opłata eksploatacyjna – propozycja przyszłego najemcy
- opłaty na rzecz Gminy –Kraków 
-  zaliczkowe opłaty za media (rozliczane wg. wskazań urządzeń 

pomiarowych)



WYNAJEM
LOKALE BIUROWO�KOMERCYJNE

KONTAKT:
601 449 294

DO WYNAJĘCIA OD 1 STYCZNIA 2012

Budynek o powierzchni 860 m2 
BIUROWO-KOMERCYJNY kat. B -
4 kondygnacje -
ok. 40 miejsc parkingowych. -

Obiekt doskonały na biuro, szkołę językową, klub fitness,  
gabinety lekarskie itd.
Dobry dojazd, świetna lokalizacja w najbliższych okolicach 
ul. Opolskiej.

30 zł netto/m2 powierzchni

ul. Wrocławska 43A, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy Państwu lokale usługowe o pow. ok. 40 m2 i ok. 100 m2 
w standardzie deweloperskim w Lea Residence przy ul. Lea w Krakowie.  
Lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 – 6000 zł + VAT/m-c  
Lokal usługowy o pow. ok. 40 m2 – 2600 zł + VAT/m-c 
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Prosimy o wcześniejsze ustalenie terminu spotkania z biurem sprzedaży 
012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 
Istnieje również możliwość sprzedaży lokali w cenie 10 000 zł/m2 netto.

Elite Properties Sp. z o.o.
ul. Szlak 50/320 (III piętro), 31-153 Kraków

tel. (12) 430-22-84
biuro@eliteproperties.pl 

WYNAJEM
KAMIENICE I GRUNTY KOMERCYJNE

KAMIENICE NA SPRZEDAŻ
1.  Stare Miasto, ul. Asnyka: pow.: 830 m2, cena: 8 000 000 PLN;  

tel.: 796 892 008, czterokondygnacyjna kamienica po remoncie
2.  Stare Miasto: pow.: 1196 m2, cena: 18 000 000 PLN 

kameralna kamienica wykończona w wysokim standardzie
3.  ok. ul. Kazimierza Wielkiego: pow.: 1250 m2,  

cena: 5 500 000 PLN, kamienica do remontu
4.  ok. Małego Rynku: 1050 m2, cena: 9 500 000 PLN,  

kamienica do remontu

DZIAŁ NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNYCH: 602 805 014, 796 891 008, www.eliteproperties.pl

GRUNTY KOMERCYJNE NA SPRZEDAŻ
1.  Kraków, Węzeł Tyniecki: cena: 38 000 PLN/a, możliwość zakupu 

działek o pow.: 22 a - 5,7 ha, WZ: funkcja usługowa, biura/magazyny
2.  Modlnica: pow.: 3 ha, cena: 13 500 000 PLN, mpzp, przeznaczenie 

komercyjne: biura/magazyny/spedycja
3.  Kraków-Węgrzce : pow.: 81 m2, cena: 4 800 PLN, plan miejscowy, 

przeznaczenie komercyjne
4.  Kraków, Wola Justowska : pow.: 1,4 ha. cena: 6 400 000 PLN, 

budownictwo wielorodzinne, atrakcyjna lokalizacja



We speak 
English



CO ZYSKUJESZ 
WSPÓŁPRACUJĄC Z NAMI   

 Oszczędność czasu, 
bezpieczeństwo i wygodę.

 Prezentację oferty w serwisie 
www.eliteproperites.pl.

 Promocję oferty we 
wszystkich internetowych 

portalach nieruchomościowych 
(np. krn.pl, gratka.pl, 

dominium.pl, nportal.pl).

 Reprezentacja naszych 
doświadczonych 

doradców nieruchomości, 
dysponujących  wysokim 

stopniem komunikatywności, 
znajomością rynku 
i przepisów prawa.

 Gwarancję, że w ciągu 
24 godzin od przyjęcia 

oferty udostępniamy ją 
w programie MLS, 

co oznacza, że otrzymały 
ją wszytkie pośrednictwa 

działające w tym systemie.

 Regularne informacje 
o przebiegu postępów 
procesu pośrednictwa 

w sprzedażyi najmie.

MIESZKANIA WYNAJEM

lokalizacja: Podgórze ul. Ludwinowska 
powierzchnia: 151 m2

liczba pokoi: 3
cena: 4500 PLN

lokalizacja: Wola Justowska, 
ul. Niezapominajek
powierzchnia: 84 m2

liczba pokoi: 3
cena: 1900 PLN 

lokalizacja: Stare Miasto, ul Smocza
powierzchnia: 100 m2

liczba pokoi: 3
cena: 8 000 PLN

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

lokalizacja: Zwierzyniec, 
ok. ul Kraszewskiego
powierzchnia: 141 m2

liczba pokoi: 4
cena: 1 057 500 PLN 

lokalizacja: Stare Miasto, ul Krowoderska
powierzchnia: 112 m2

liczba pokoi: 4 
cena: 1 000 000 PLN

lokalizacja: Kraków, 
ul. Krowoderskich Zuchów 
powierzchnia: 73 m2

liczba pokoi: 3
cena: 520 000 PLN

DOMY SPRZEDAŻ

lokalizacja: Kraków, ul. Słonecznikowa
powierzchnia: 240 m2

liczba pokoi: 6
cena: 1 980 000 PLN

lokalizacja: Kraków, ul. Kasztanowa
powierzchnia: 398 m2

cena: 3 400 000 PLN

lokalizacja: Wola Justowska, ok. Becka
powierzchnia: 160 m2

liczba pokoi: 4
cena: 1 130 000 PLN

lokalizacja: Stare Miasto, 
ok. Rynku Głównego
powierzchnia: 140 m2

przeznaczenie: pub, klub muzyczny
cena: 11 000 PLN

lokalizacja: Śródmieście, ul. Mogilska
powierzchnia: 230 m2

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena: 23 000 PLN

lokalizacja: Stare Miasto, 
ul. Marii Skłodowskiej - Curie
powierzchnia: 50 m2

przeznaczenie: biurowy 
cena: 2 000 PLN

LOKALE WYNAJEM

KONTAKT Z NAMI:
 Zapraszamy 

do naszego biura:
ul. Szlak 50/320 

(budynek Angel City)
31-153 Kraków

 
Godziny otwarcia:

Pn – Pt: 9.00 – 20.00
Sobota:10.00 – 14.00

 
Telefon: +48 12 430 22 84 

Fax: +48 12 430 22 84 
E-mail: biuro@eliteproperties.pl

tel. 12 430 22 84

LEADER IN PREMIUM 
MARKET

IN KRAKOW

www.eliteproperties.pl

lokalizacja: Kraków, ul. Ho� mana
powierzchnia: 10 a
przeznaczenie: budowlana
cena: 1 500 000 PLN

lokalizacja: Kraków, Przegorzały
powierzchnia: 60 a
przeznaczenie: budowlana
cena: 2 990 000 PLN

lokalizacja: Bronowice, ul. Tetmajera
powierzchnia: 74 a
przeznaczenie: inwestycyjna
cena: 3 300 000 PLN

DZIAŁKI SPRZEDAŻ





Michał Górka 
Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami 

al.BelinyPrażmowskiego 69/2 
31-514 Kraków 

Tel. +48(12) 410 20 55/56
Fax. +48(12) 410 20 57

biuro@terrena.pl
www.terrena.pl 

KLESZCZÓW, GM. ZABIERZÓW
Domy w zabudowie bliźniaczej  
o nowoczesnej architekturze

Całkowita powierzchnia domów  
to 144 m2

Garaż pod budynkiem
Malownicza okolica –  
widokowe 4 a działki

Przekazanie do użytkowania  
II kwartał 2012

TEL. 501 122 424

539.000 ZŁ

MARSZOWIEC, GM. ZIELONKI
Pow. 208 m2. Prestiżowa lokalizacja w starej części Marszowca

Dwustanowiskowy garaż. Wysoka jakość materiałów
TEL. 503 116 015                                     785 000 ZŁ

INWESTYCJA ROZPOCZĘTA!

WIDOK NA 
PANORAMĘ 
KRAKOWA 

I TATR

ul. Bronowicka
37 m2, 2 pokoje

275 000 zł

 ul. Krakowska
 312 m2, strych do adaptacji z WZ

790 000 zł

ul. Felicjanek (Stare Miasto)
 63m2, 2 pokoje

589 000 zł 

ul. Cieszyńska
 58 m2, 2 pokoje,  

wykończenie pod klucz w cenie
549 000 zł

 oś. II Płk. Lotniczego
 51m2, 2 pokoje

 310 000 zł

ul. Mozarta
70 m2, z 60-metrowym tarasem, 

wykończenie w cenie
650 000 zł



 lokalizacja w samym sercu dzielnicy 
uzdrowiskowej Kołobrzegu
 odległość niespełna 150 metrów  
od plaży
 bezpośrednie sąsiedztwo 
zabytkowego parku nadmorskiego 
im. Stefana Żeromskiego

Apartament sprzedawany wraz 
z potwierdzonymi rezerwacjami  

na obecny rok.

 przytulny, zaciszny i kameralny 
apartament o powierzchni 41 m2

 wyjątkowo urządzone wnętrze 
łączy cechy salonu, sypialni 
i kompleksowo wyposażonego 
aneksu kuchennego
 unikalne, indywidualnie dopasowane 
meble czynią to miejsce 
niepowtarzalnym
 własna loggia, będąca idealnym 
miejscem do oglądania zachodów 
słońca

HELIOS INVESTMENT SP. Z O.O. SPRZEDA NAJWYŻSZEJ KLASY 
APARTAMENT W PROSPERUJĄCYM Z WIELKIM POWODZENIEM 

HOTELU     SPA&WELLNESS.

Więcej informacji pod numerem:  
tel. 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl





Al. Pokoju Grzegórzki 
garsoniera, 5 minut do rynku

 155 000 zł

Kazimierza Wielkiego 
garsoniera z balkonem, cegła

 150 000 zł

Pl. Wolnica
30 m2,  studio po remoncie, umeblowane

 269 000 zł

Salwator City Stańczyka
 2 pokoje,  balkon 

410 000 zł

Kazimierz, ul. Miodowa
 2 pokoje po remoncie, super AGD 

359 000 zł

Stare Miasto 
33 m2, 2 pokoje, 1 piętro, kamienica 

261 000 zł

Al. Kijowska 
3 pokoje  po remoncie, balkon

 370 000 zł

Olsza, ul.  Gdańska
 3 pokoje, oddzielna kuchnia 

299 000 zł

Podgórze, ok. Zakopianki
 3 pokoje, stan developerski 

350 000 zł

Zielonki Centrum 
Domy wolnostojące o pow. 100-120 m2 

Cena od 539 000 zł

Sułków k. Wieliczki 
120 m2 zabudowa szeregowa 

377 000 zł

Dębniki, ul. Sodowa
dom 150 m2, 4 ar do wejścia 

1 250 000 zł

Biuro Nieruchomości AURUMHOUSE
31-060 Kraków, Plac Wolnica 9/5

tel. 012 430 01 07, kom. 513 177 166

APARTAMENTY LIBERTÓW
teren ogrodzony, inwestycja zakończona
SUPER CENA  4000 zł/m2 obejmuje garaż oraz ogródek
Nie zwlekaj już tylko dwa ostatnie mieszkania
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Kontakt: 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. sprzeda lub wynajmie lokal biurowy zlokalizowany w ścisłym 
centrum Katowic, położony na pierwszym piętrze w pięknie odrestaurowanej trzypiętrowej 
kamienicy.

Składa się m.in. z czterech dużych pomieszczeń biurowych ozdobionych sztukaterią (w jednym 
z pomieszczeń znajduje się piękny, zdobiony piec kaflowy), aneksu kuchennego, dwóch łazienek 
oraz dwóch balkonów.

Lokal jest po generalnym remoncie, z nowymi instalacjami, nową podłogą o najwyższej klasie 
odporności na ścieralność. W lokalu zostały położone nowe gładzie ścienne. Ogrzewanie 
centralne miejskie. Dodatkowo lokal wyposażony w klima�zacje oraz ogrzewanie podłogowe. 
Na podwórzu można parkować samochód.

Lokal usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku Katowickiego. Idealny pod kancelarię 
prawną lub firmę, która szuka lokalu na siedzibę, pracownię lub działalność gospodarczą.

Jedyny taki lokal 
                      w Katowicach









SADYBA-TALO 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka komandytowa 

ul. Pędzichów 15/20b, 31-152 Kraków
Biuro sprzedaży czynne jest od  poniedziałku  do piątek godz. 9-17

telefon (12)633-12-50, fax: (12) 632-24-27

SADYBA.NIERUCHOMOSCI@GMAIL.COM         BIURO@SADYBA.NET.PL         WWW.SADYBA.NET.PL

 Kamienica mieści się w prestiżowej  
lokalizacji 5 min spacerem do 
Centrum Kazimierza plac Bawół,  
10 min na Rynek Główny. 
 Mieszkania wykończone lub do  
indywidualnego wykończenia dają 
duże możliwości własnej aranżacji
Metraże od 21 do 65 m2 
Trzy, dwu lub jedno pokojowe 
Ceny od 235 000 zł netto 

MIESZKANIA PRZY UL. PRZEMYSKIEJ 4  
Na Kazimierzu

 Prestiżowa lokalizacja serce najstarszej   
dzielnicy Krakowa
5 min do Rynku Głównego 
Mieszkania jedno i dwu-poziomowe  
 Do indywidualnego wykończenia lub  
wykończone
Powierzchnie od 21 do 85 m2 
Ceny od 230 000 zł netto 

MIESZKANIA PRZY  
UL. RADZIWIŁŁOWSKIEJ 27  
STARE MIASTO

Kraków, Salwator, ul. Kościuszki 73/27 
pow. użytk. 50,3 m2 , pow. całk.72,8 m2, 3 po-
koje, oddzielna kuchnia, przedpokój, łazienka  

496 000 zł

Kraków – Śródmieście, ul. Langiewicza 8/5 
44,3 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,  

przedpokój 
359 000 zł

Kraków, Kazimierz, ul. Wietora 8/5 
64,42 m2, 3 pokoje , kuchnia, łazienka,  

przedpokój 
529 000 zł  



TWOJE MIESZKANIE W CENTRUM KRAKOWABARDZO DOBRA LOKALIZACJA 
al. Słowackiego 6 (10 min od Rynku Głównego)

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, 
wykończone w stanie deweloperskim.
Zrewitalizowana kamienica z windą.
Ostatnie mieszkania  
powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena 7500 zł/m2
Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 
Wynajmij i zdecyduj o zakupie

TEL. 509 947 387, 61 822 40 62    VZINWESTYCJE@WP.PL    WWW.VZINWESTYCJE.PL



(obecnie w budynku prowadzona jest restauracja), położony w centrum Krzeszowic (powiat krakowski) przy dro-
dze krajowej 79 Kraków - Katowice, o pow. 533,71 m2 wraz działką (prawo wieczystego użytkowania gruntu) 
o powierzchni 2143 m2. 

Na poziomie parteru mieszczą się 2 sale konsumpcyjne wraz z sanitariatami oraz kuchnia z zapleczem so-
cjalnym. Budynek jest częściowo podpiwniczony. Na poziomie tym znajdują się pomieszczenia magazynowe 
kuchenne oraz kotłownia olejowa. Poziom 
poddasza obejmują 3 pokoje gościnne 
w tym 2 z łazienkami, sala klubowa oraz 
pomieszczenie wentylatorni. Wyposaże-
nie budynku w cenie. Media: woda i ka-
nalizacja gminna, prąd. Budynek oddany 
do użytkowania w 2007 roku. Działka 
zagospodarowana, podjazd i parking wy-
brukowany (17 miejsc).
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Więcej szczegółów pod numerem telefonu 
604 128 208

Oferty prosimy kierować na adres e-mail: 
biuro@prefa.pl lub adres do korespondencji: 
Prefa Sp. z o.o., ul. T. Kościuszki 53 a, 32-065 

Krzeszowice, do dnia 25.11.2011 roku

SPRZEDAM BUDYNEK PRZYSTOSOWANY 
DO PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI 
USŁUGOWO - GASTRONOMICZNEJ 

ul. Królewska 7, 30-045 Kraków
tel./fax + 48 12 634 51 09

kom. 513 957 634

wgn@wgn.krakow.pl
www.wgn.krakow.pl

W samym Centrum Krakowa,  

 
 

APARTAMENTY 
od 40,04 m2 do 128,25 m2

KRAKÓW, OK. ZABIERZOWA,  KRAKÓW, OK. UL. TYNIECKIEJ,  KRAKÓW,  



MIESZKANIA – WYNAJEM
RADZIKOWSKIEGO – 70 m2, 3 pok., III p., 2 balkony, 1.600 zł/m-c + czynsz + media
RADZIKOWSKIEGO – 105 m2, 3 pok., III p., loggia, 2.200 zł/m-c + czynsz + media
ZAKĄTEK – 131 m2, 5 pokoi, III p., 2 tarasy, GARAŻ, 3.100 zł/m-c + czynsz + media
ŚW. JANA – 120 m2, 3 pok., III p., wysoki standard, 5.500 zł/m-c; sprzedaż 21.000 zł/m2

DOMY – WYNAJEM
BOREK FAŁĘCKI – 140 m2, 4 pok., dz. 6 ar, ogród, 3.300 zł/m-c 
BIAŁY PRĄDNIK – 212 m2, szeregowy, 6 pokoi, garaż, ogródek, 4.100 zł/m-c
28 LIPCA – 250 m2, wolnostojący, dz. 6.8 ar, 5 pokoi, garaż, ogród, 5.500 zł/m-c

DOMY – SPRZEDAŻ 
MASZKÓW za Michałowicami, 16 km od Krakowa – 333 m2, wolnostojący, dz. 30 ar ogrodzona, 
wysoki standard, 2009r; parter: salon, kuchnia, 3 pok., łaz., garderoba; I p.: 3 pok., łaz., garderoba, 
strych; duży garaż, podpiwniczony, 1.150.000 zł
BIAŁY PRĄDNIK – 212 m2, szeregowy, dz. 3.5 ar, 6 pok., garaż, ogródek, 1997r., 887.000 zł
BIAŁY PRĄDNIK – 250 m2, szeregowy, dz. 3 ar, 6 pok., ogródek, 2000r., 1.480.000 zł
28 LIPCA – 250 m2, wolnostojący, dz. 6.8 ar, 5 pokoi, garaż, 2002r., 2.3 mln zł
28 LIPCA – 320 m2, wolnostojący, dz. 6.2 ar, 7 pokoi, garaż, 1992 r., 1.4 mln zł
GIEBUŁTÓW – 260 m2, wolnostojący, dz. 12 ar, ogród, 6 pok., garaż, 1997 r., 850.000 zł
KARMELICKA – KAMIENICA 800 m2, cena 5.5 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
os. OFICERSKIE, Prażmowskiego – 3,2 ar, WZ na 330 m2 + 3 garaże, 600.000 zł
RADZIKOWSKIEGO – 60 ar, WZ na 5.500 PUM

we

os. ZŁOCIEŃ – 27 m2, II p., jasna kuchnia, 153.000 zł
al. POKOJU – 32 m2, VI p., jasna kuchnia, balkon, 229.000 zł

2 pokojowe

POMORSKA – 59 m2, I p., balkon, hip., 547.000 zł
LUBELSKA – 68 m2, II p., balkon, 545.000 zł
KOLETEK – 76 m2, III p., widok na Wawel i ogrody, hip., 830.000 zł

3 pokojowe
PACHOŃSKIEGO – 58 m2, V/X p., loggia, 380.000 zł
WILEŃSKA – 62 m2, parter, duży ogródek, 425.000 zł
RYDLA – 65 m2, wys. parter, hip., 650.000 zł + garaż
MORELOWA – 87 m2, I p., WINDA, GARAŻ, balkon, 990.000 zł
os. OFICERSKIE – 90 m2, I p., loggia, garaż, hip., 600.000 zł
RADZIKOWSKIEGO – 105 m2, 3-4 pok., III p., loggia, 767.000 zł

4 pokojowe
LEA - 98 m2, I p., 2 balkony, hip., 770.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Licencja nr 191 

BIURO
NIERUCHOMOŚCI

Kraków,ul. Mikołajska 26/2 
tel. 12-421-92-99

offi ce@gruszecka.com.pl 
www.gruszecka.com.pl

mgr Marta Gruszecka

Time and 
 Progress

al. Jana Pawła II. 
2-pok.,54 m2, umeblowane, 

wyposażone. Wysoki komfort. 
Strzeżony, prestiżowy kompleks. 

Czynsz 1600 zł/m-c

Żabiniec. 
Przestronne 3-pok.,65 m2

Świetna lokalizacja 
i komunikacja.

Czynsz 2200 zł/m-c

Ruczaj. 
Komfortowe 3-pok. mieszkanie/

apartament 86 m2 + 24 m2 
widokowy taras. Wysoki standard. 

Czynsz 2500 zł/m-c

Gm. Wieliczka 
(4 km od centrum)
pow. użytk.140 m2, 

pow. całk. 230 m2, działka 18 a. 
Cena 779 000 zł



nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615



www.abesta-dom.krn.pl

e-mail: beata.tronow@interia.pl

Pośrednictwo nieruchomości 

ABESTA-DOM

ul. Królowej Jadwigi 154

tel.: 12 425-25-17

kom. 602-24-97-97

ul. Bronowicka, działka 6 a, WZiZT, dom wielorodzinny, ok. 700 pum-u, 1400 000 zł 
Wola Justowska, działka 10 a, WZiZT, dom jednorodzinny, 550 000 zł 
Bielany, działki WZiZT, nowe domy
Osiedle Oficerskie, stylowy dom po remoncie, 1 820 000 zł 
Piastowska, stylowy dom, 1 800 000 zł 
Wola Justowska, Park Decjusza, mieszkanie 73 m2, 590 000 zł 
Bibice, działka 8 a, widokowa, 260 000 zł 

POŻYCZKI I KREDYTY
DLA OSÓB INDYWIDUALNYCH I DLA FIRM

100 % SKUTECZNOŚCI
Dostępność: 7 dni w tygodniu

TEL.: 698-055-084



Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl



Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Bochnia, ul. Oracka
65,7 m2, I p./II p., dwupokojowe z oddzielną kuchnią. Loggia 9,5 m2 (możliwość 
zabudowania – powstaje wówczas trzeci pokój), garaż i piwnica.

Cena 280.000 zł
Tel. 601-096-667, e-mail: jk5704@o2.pl

Kraków
24,5 m2, V p. z windą, garsoniera, umeblowany aneks, duży pokój, nowe okna 
i panele podłogowe, łazienka do remontu.

Cena 140.000 zł
Tel. 603-266-585 (po godz. 16.00)

Kraków, ul. Azory
ok. 37 m2, III p., 2 pokoje z ciemną kuchnią. Wymienione okna, grzejniki, ciepłą 
woda z MPEC, cicha okolica, plac zabaw.

Cena 237.000 zł
Tel. 506-006-615, e-mail: pilch@adm.uj.edu.pl

Kraków, ul. Białoprądnicka
60 m2, 2 sypialnie, salon z aneksem kuchennym (w kuchni meble na wymiar, 
sprzęt AGD).W przedpokoju oraz w sypialni szafy w zabudowie oraz mały schowek. 
Osiedle strzeżone, w pobliżu tereny zielone oraz korty tenisowe.

Cena 420.000 zł
Tel. 601-51-38-37, e-mail: kingaflo@vp.pl

Kraków, ul. Bobrowskiego
48 m2, po remoncie.

Cena 1400 zł
Tel. 601-407-320

Bochnia, ul. Oracka
 65,7 m2, I p./II p., dwupokojowe z oddzielną kuchnią. Loggia 9,5 m2 (możliwość 
zabudowania – powstaje wówczas trzeci pokój), garaż i piwnica.

Cena 280.000 zł
Tel. 601-096-667, e-mail: jk5704@o2.pl

Kraków, ul. Bociana
53 m2, IV p./VI p., ustawne mieszkanie w stanie deweloperskim. Duży pokój, 
sypialnia, oddzielna jasna kuchnia, łazienka, przedpokój oraz balkon (7 m2). 
Drzwi zewnętrze antywłamaniowe. W mieszkaniu nie ma gazu, ogrzewanie i ciepła 

woda z MPEC. Enklawa chroniona przez agencje ochrony 24 h. Istnieje możliwość 
dokupienia miejsce parkingowego w garażu podziemnym – 28.000 zł. Doskonała 
lokalizacja umożliwia łatwy i szybki dojazd do centrum.

Cena 348.000 zł
Tel. 602-69-73-59, e-mail: trader25@wp.pl

Kraków, os. Bohaterów Września
33,9 m2, X p./X p., dwupokojowe (jeden przechodni), z wyposażeniem, gotowe 
do zamieszkania. Wspaniały widok na panoramę Krakowa i Tatr, ekspozycja okien 
w kierunku południowym.

Cena 201.000 zł
Tel. 605-110-354, e-mail: vpolo@o2.pl

Kraków, ul. Bujwida
51,07 m2, I p., apartament jednopokojowy z opcją przerobienia na 2 pokoje. 
Blisko klinik Collegium Medicum UJ, przynależna piwnica. Spokojna okolica 
niedaleko od centrum miasta.

Cena 378.000 zł
Tel. 662-221-621, e-mail: bujwida732@gmail.com

Kraków, ul. Chełmońskiego
100 m2, atrakcyjne mieszkanie 3-poziomowe w typie penthause’u. Doskonałe jako 
mieszkanie rodzinne lub jako inwestycja pod wynajem. Mieszkanie oddane do użytku 
w 2005 r., w doskonałym stanie, wykonane i wykończone w oparciu o zindywidualizo-
wany projekt. Do mieszkania należą ponadto: komórka lokatorska i miejsce parkin-
gowe (własność notarialna). W otoczeniu niska zabudowa oraz tereny rekreacyjne.

Cena 665.000 zł
Tel. 660-262-888, e-mail: anl@gazeta.pl

Krakow, ul. Cieszyńska
80 m2, piękne, jasne, przestrzenne i słoneczne mieszkanie dwupokojowe z od-
dzielną kuchnio-jadalnią w kamienicy. Po generalnym remoncie ze wszelkimi 
nowymi instalacjami i wyposażeniem AGD. Piec dwufunkcyjny z etażowym 
ogrzewaniem daje pełną niezależność.

Cena 620.000 zł
Tel. 602-755-904, e-mail: sepo@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Dywizjonu 303
28,2 m2, jednopokojowe z jasną kuchnią. Świetna lokalizacja, w pobliżu liczne 
hipermarkety, szkoły, poczty, przychodnie. Blok tuż przy Parku Skalskiego z bez-
przewodowym internetem. Dojazd do Rynku 10 min. W klatce dwie windy, na 
każdym piętrze suszarnie. Do mieszkania przynależy piwnica.

Cena 170.000 zł
Tel. 507-151-037, e-mail: mondelaj@buziaczek.pl

Kraków, ul. Jerzmanowskiego
43,4 m2, V p./X p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką, dużą loggią i przy-
należną piwnicą. W pobliżu: szkoła, sklepy, plac targowy, przychodnia, kościół, 
przed blokiem plac zabaw, dużo zieleni.

Cena 239.000 zł
Tel. 501-650-350, e-mail: mietniow@interia.pl

Kraków, ul. Kalwaryjska
Stare Podgórze, 30 m2, dwupokojowe, po generalnym i kompleksowym remoncie. 
Nowe: okna, podłogi, flizy, terakota, instalacje wod.-kan., centralnego ogrzewa-
nia, elektryczne itd. Ogrzewanie c.o. indywidualne gazowe (piec dwufunkcyjny). 

www.a-concept.pl 
anetaconcept@gmail.com
kom. 698 624 067



Mieszkanie idealnie nadaje się jako inwestycja na wynajem. 
Cena 210.000 zł

Tel. 503-011-011, e-mail: kamil.777@wp.pl

Kraków, ul. Kobierzyńska
69 m2, trzypokojowe mieszkanie wykończone w wysokim standardzie. Oddzielna 
widna kuchnia z jadalnią, duży 20 m2 salon z balkonem z wystawą południową, 
sypialnia o pow. 13 m2 oraz pokój 15 m2. Do mieszkania przynależy komórka lo-
katorska znajdująca się na parterze. Na terenie osiedla dostępny jest plac zabaw 
dla dzieci oraz grill.

Cena 529.000 zł
Tel. 531-370-724, e-mail: m.stalmach@interia.pl

Kielce, ul. Kowalczeskiego
70 m2, 3 pokoje.

Cena 250.000 zł
Tel. 534-972-126

Kraków, Kozłówek
38 m2, III p./IV p., dwupokojowe z jasną kuchnią, kompletnie umeblowane.

Cena 259.000 zł
Tel. 668-645-896, e-mail: azwalinska@yahoo.com

Kraków, ul. Lenartowicza
86,5 m2, ciche, jasne, ciepłe, nowy dębowy parkiet. Media: prąd, gaz, woda 
ciepła i ogrzewanie CO z sieci miejskiej. Wyposażona kuchnia z balkonem, inne 
meble. Wysokość pomieszczeń wynosi 2,85 m.

Cena 950.000 zł
Tel. 606-194-196, e-mail: cison@poczta.fm

Kraków, ul. Łokietka
58 m2, I p., komfortowe mieszkanie w bloku z 2006 r. Jasna ekspozycja południo-
wa-zachodnia. Na podłogach deska barlinecka, kuchnia i łazienka wykończone 
w wysokim standardzie. W cenie miejsce parkingowe.

Cena 410.000 zł
Tel. 500-216-311, e-mail: l.pelc@wp.pl

Kraków, ul. Miłkowskiego
80 m2, dwupoziomowe.

Cena 490.000 zł
Tel. 514-447-742

Kraków, os. Na Stoku
dwupokojowe.

Cena 239.000 zł
Tel. 602-620-093

Kraków, ul. Nowosądecka
60 m2, II p./VII p., trzypokojowe w bloku z 2001 r. Pokój dzienny wraz z aneksem 
kuchennym ok. 28 m2, 2 pokoje po 9 m2, przedpokój oraz duża i przestronna 
łazienka. W przedpokoju znajdują się dwie szafy zabudowane z lustrzanymi 
drzwiami frontowymi firmy Komandor. Przed blokiem parking strzeżony z wjazdem 
przez bramę sterowaną pilotem, teren ogrodzony.

Cena 395.000 zł
Tel. 531-367-237, e-mail: tbd@o2.pl

Kraków, ul. Okulickiego
46,4 m2, III p., stan deweloperski, balkon, ekspozycja pn-pd. W bloku jest winda, 
w okolicy liczne sklepy i punkty usługowe oraz MPK.

Cena 251.000 zł
Tel. 607-733-285

Kraków, Olsza II
38 m2, dwupokojowe z jasną kuchnią, loggią i piwnicą. Nowe okna PCV, ekspo-
zycja wsch.-zach. Spokojna okolica, idealna lokalizacja dla studentów (blisko 
kilka uczelni).

Cena do uzgodnienia
Tel. 798-351-904

Kraków, ul. Radzikowskiego
58 m2, IV p./V p., trzypokojowe. Mieszkanie w stanie deweloperskim na nowym, 
pięknym osiedlu. Dobry dojazd. Odbiór mieszkania – grudzień 2011, sprzedaż 
na zasadzie cesji.

Cena 365.000 zł (miejsce postojowe 30.000 zł)
Tel. 503-588-377

 e-mail: flat.krakow@gmail.com

Krowodrza, ul. Rusznikarska
 60,4 m2, VII p./VII p., dwupokojowe, budownictwo z 2000 r. Mieszkanie wido-
kowe, solidny budynek z cegły, doskonała lokalizacja, 2 parki, wolne miejsca 
parkingowe. Sprzedam lub zamienię. Proszę o propozycje.

Cena 490.000 zł
Tel. 608-290-667

Kraków, Salwator
70 m2, wysoki parter, lokal mieszkalno-usługowy, suteryny 110 m2 (do częścio-
wego remontu).

Cena 1.300.000 zł do negocjacji
Tel. 12-427-15-36

 e-mail: bozenka600@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Skarbińskiego
45,6 m2, IX p./X p., jasny salon z aneksem kuchennym, 2 nieprzechodnie pokoje, 
łazienka oraz niewielki przedpokój. Urządzone jest nowocześnie, do wejścia po 
odświeżeniu. Na wyposażeniu mieszkania zostają meble kuchenne (solidne, wy-
konywane na wymiar) i lodówka Amica. Blok został ocieplony w 2010 r., w 2011 
r. planowane jest jego ogrodzenie, a w 2012 – malowanie klatki schodowej.

Cena 368.000 zł
Tel. 535-320-222, e-mail: jacek_roch@interia.pl 

NA SPRZEDAŻ
ul. MAZOWIECKA 

44 m2, 2 pokoje 
z jasną kuchnią 
i z loggią, II p., 
zadbany blok 
z 1964 r.

Cena 319.000 zł
Tel. 607 518 032



Kraków, ul. Sodowa
69 m2, trzypokojowe z przynależnym ogródkiem, zlokalizowane na zamkniętym 
osiedlu nieopodal kampusu UJ oraz Zakrzówka. Osiedle położone jest w bezpośred-
nim sąsiedztwie łąk i zieleni. Mieszkanie wykończone w stylu nowoczesnym, bardzo 
funkcjonalne i przestrzenne. Kuchnia jest wyposażona w pełne AGD klasy A. Miejsce 
parkingowe umiejscowione przed ogródkiem w cenie 15.000 zł (osobna KW).

Cena 520.000 zł
Tel. 605-416-238, e-mail: kexick@vp.pl

Kraków, ul. Spółdzielców
37 m2, III p./X p., 2 windy. Mieszkanie składa się z sypialni, dużego pokoju 
(przechodniego), kuchni (z oknem do pokoju) i łazienki. W mieszkaniu są nowe, 
plastikowe okna, nowe instalacje, centralna ciepła woda i centralne ogrzewanie 
miejskie (opomiarowane). Zabudowana szafa wnękowa. Do mieszkania przynależy 
niewielka piwnica. Brak balkonu.

Cena 193.000 zł
Tel. 606-138-794

 e-mail: bozena67549@gmail.com

Kraków, ul. Szuwarowa
70 m2, trzypokojowe, dwupoziomowe, zadbane, wyjątkowe osiedle.

Cena 450.000 zł
Tel. 534-999-126

Kraków, ul. Wierzyńskiego
41 m2, wysoki parter z tarasem, dwupokojowe z aneksem kuchennym. Budynek 
z 2006 r. na strzeżonym osiedlu. Mieszkanie w pełni wykończone, sprzedawane 
z całym wyposażeniem. Doskonała lokalizacja, dużo zieleni, doskonały dojazd 
do centrum.

Cena 355.000 zł do negocjacji
Tel. 508-823-669

Tarnów
centrum (górna Lwowska), blok z cegły, 42 m2, dwa pokoje, duża kuchnia, 
łazienka po remoncie. Wszystkie okna na południe, oryginalny parkiet bardzo 
dobrze utrzymany, zestaw kuchenny zostawiam gratis. Samodzielne ogrzewanie 
gazowe (możliwość wpięcia do miejskiej sieci)

Cena 170.000 zł 
Tel. 668-029-047

DOMY

Głogoczów
160 m2, działka 7 a, ocieplony, media w domu, brak szamba i C.O.

Cena 399.000 zł
Tel. 691-124-062

 e-mail: ewelinaa.kania@gmail.com

gm. Iwanowice, Poskwitów
rezydencja o pow. 165 m2, działka 23 a, pięknie zagospodarowana.

Cena 770.000 zł
Tel. 609-521-038

ok. Krakowa, Szczyglice
143 m2, działka 0,03 a. Do sprzedania (bezpośrednio) apartament (bliźniak 
z garażem) w stanie deweloperskim. Doskonała lokalizacja.

Cena 670.000 zł
Tel. 691-524-493, e-mail: artursarna@poczta.onet.pl

Krakow, ul. Homolacsa
270 m2, działka 2,5 a, nowy dom w stanie deweloperskim niepełnym. Tynki 
wewnętrzne, wszystkie media doprowadzone do budynku, instalacja alarmowa, 
tv, prąd rozprowadzony w całym budynku. Trzy poziomy mieszkalne. Pełne 
podpiwniczenie z garażem na dwa samochody, kotłownie oraz saunę. Dojazd 
asfaltowy z dwóch stron.

Cena 730.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Krakow, ul. Jaskra
Wzgórza Krzesławickie, 250 m2, działka 5,5 a. Duży garaż (ok. 50 m), salon 
z tarasem, 3 sypialnie każda z balkonem oraz duży pokój kominkowy z tarasem 
(ok. 20 m2). W oknach żaluzje antywłamaniowe. Podpiwniczenie na połowie 
domu – siłownia, kotłownia gazowa, pom. gospodarcze. Stan domu dobry, ogród 
zadbany, ciekawy układ pomieszczeń.

Cena 699.000 zł
Tel. 501-340-201

 e-mail: beata.barbakan@gmail.com

Kraków, ul. Jadwigi Majówny
230 m2, działka 5 a, zabudowa bliźniacza, 5 pokoi, salon, kuchnia, 2 łazien-
ki, garderoba, kotłownia i garaż. Dom oddany do użytku w 2011 r., posiada 
wszystkie przyłącza do miejskich sieci. W pobliżu znajdują się 2 szkoły, 
w tym jedna prywatna, przedszkole, sklep, kościół, komunikacja miej-
ska (autobus). Z okien piękny widok na Las Wolski, wokół dużo terenów 
zielonych.

Cena 985.000 zł
Tel. 600-504-696

 e-mail: starpac123@gmail.com 

Kraków, Podgórze
210 m2, działka 7 a. Parter: wiatrołap, hall, przedpokój, kuchnia, jadalnia, 
salon, duży gabinet, łazienka, pralnia, pom. gosp., garaż. Piętro: cztery 
pokoje, hall i łazienka. Działka zagospodarowana, ogrodzenie z naturalnego 
kamienia z kutymi elementami, wybrukowany podjazd, 2 tarasy, balkon. Dom 
może spełniać funkcje dwurodzinnego, ponieważ posiada niezależne wejście 
na piętro. Ogrzewanie gazowe lub kominkiem z rozprowadzeniem, bardzo 
starannie ocieplony.

Cena 790.000 zł
Tel. 601-937-262

e-mail: jurek1502@op.pl

Dom 
w Przybysławicach  

gm. Zielonki 
Powierzchnia użytkowa 195 m kw.,  
3 kondygnacje, działka o pow. 15 a.

Ok. 120 m od przystanku MPK i busów Kraków – 
Skała. Dom posiada 6 pokoi, 2 kuchnie, spiżarkę,  
3 łazienki,  garderobę i garaż o pow. 22 m kw.
Starannie utrzymany, ogrzewanie gazowe 
i kolektory słoneczne, kominek z rozprowadzeniem 
ogrzewania do pokoi. Działka zagospodarowana, 
z drzewami iglastymi, krzewami  ozdobnymi, 
cała trwale ogrodzona, podjazd i podwórko 
wybrukowane.

Informacje pod nr 603 637 609
Kwota 900 tys. do negocjacji.



Michałowice
228 m2, działka 10 a, projekt Pigwa (Archeton) z podwójnym garażem, stan 
deweloperski. Parter: salon połączony z kuchnią, kotłownia, łazienka, przedpokój 
oraz podwójny garaż. Poddasze: duża sypialnia, trzy pokoje, oraz duża łazienka. 
Dom posiada kompletną instalację elektryczną, TV, internetową i alarmową oraz 
instalacje wod.-kan.-gaz. wraz z kaloryferami i piecem Vaillant.

Cena 800.000 zł
Tel. 505-834-370 , e-mail: domnalesnej@gmail.com 

gm. Michałowice-Książniczki
151 m2, działka 8 a, stan deweloperski, odebrany przez Nadzór Budowlany. 
Działka widokowa, południowa, koło Krakowa.

Cena 560.000 zł
Tel. 601-400-105

gm. Michałowice-Książniczki
168 m2, działka 7,7 a, stan deweloperski, odebrany przez Nadzór Budowlany. 
Działka widokowa, południowa, koło Krakowa.

Cena 570.000 zł
Tel. 601-400-105

Mogilany
163 m2, 28 a, dom jednorodzinny położony na widokowej, prostokątnej, nie-
ogrodzonej, nachylonej w stronę południową działce. Zbudowany w 1993 r. 
z pustaków, podpiwniczony, ocieplony, kryty blachą trapezową. Parter: wiatrołap, 
przedpokój, dwa pokoje, kuchnia i łazienka. Poddasze: przedpokój, trzy pokoje 
i łazienki. Woda z własnego ujęcia położonego w lesie na końcu działki. Działka 
jest zagospodarowana, częściowo zadrzewiona. Miejsce bardzo dobrze skomu-
nikowane z Krakowem.

Cena 420.000 zł
Tel. 698-638-856, e-mail: inarkiev@o2.pl

ok. Skawiny, Beczyn
30 km od Krakowa, dom z lat 60., murowany. Prąd, woda, gaz, telefon, garaż, 
stodoła. Działki: 2x25 a budowlane, 1,5 ha rolna, 40 a las.

Cena 430.000 zł
Tel. 517-265-307, e-mail: danusiapiorko@poczta.fm

Sobolów
90 m2, działka 22 a, dom całoroczny w pięknej, malowniczej okolicy. Wokół cisza 
i zieleń, z dala od miejskiego zgiełku. Duża, pięknie zagospodarowana działka, 

ogrodzona. Dom do zamieszkania, wewnątrz częściowo wykończony, ocieplony, 
z zewnątrz wymaga wykonania elewacji. Parter – duży salon z miejscem na 
kominek, kuchnia z wyjściem na podwórze, łazienka, przedpokój, na poddaszu 
wolna przestrzeń z przeznaczeniem na dwa pokoje i łazienkę.

Cena 290.000 zł
Tel. 603-683-431, e-mail: maciejmardyla@interia.pl

Soboniowice
120 m2, ogrodzona działka 9 a, sąsiedztwo domów i willi oraz duża działka 
w kształcie kwadratu z WZiZT pod budownictwo jednorodzinne, usługi.

Cena 30.000 zł/a
Tel. 696-135-701, 664-198-007

Soboniowice
82 a, dom z działką w kształcie kwadratu. Działka jest ogrodzona, duża, istnieje 
możliwość wydzielenia kilku działek.

Cena 32000 zł
Tel. 696-135-701

Wadowice
220 m2, nowy dom (bez podłóg) w centrum. Pilnie sprzedam.

Cena 330.000 zł
Tel. 504-567-299

Węgrzce
 370 m2, działka 10 a, wolnostojacy, dwurodzinny, 2 kuchnie, 3 łazienki, 9 pokoi, 
garaż, pralnia.

Cena 5600 zł
Tel. 500-114-235

Wieliczka
ul. Ochota, 150 m2 + 40 m2 poddasze, działka 3 a, zabudowa szeregowa, stan 
deweloperski, zgoda na użytkowanie.

Cena 530.000 zł
Tel. 504-164-807

ok. Wiśniowej, Myślenica
165 m2, działka 14 a, dom nowy, murowany z cegły, docieplony, kryty dachówką. 
Ogrzewanie kominkiem z rozprowadzeniem ciepła, prąd siła, woda ze studni + 
hydrofor, szambo.

Cena 380.000 zł
Tel. 607-697-804, e-mail: szywoj@poczta.onet.pl

Wola Batorska
180 m2, działka 42 a, dom całkowicie wykończony, umeblowany, wysoki stan-
dard. Działka zagospodarowana (las brzozowy, krzewy, starodrzew) + działka 
rolna o pow. 38 a.

Cena 680.000 zł do negocjacji
Tel. 505-067-252

SPRZEDAM DOMY
 Gaj ul. Zadziale  Kraków, Sidzina ul. Petrażyckiego

Luksusowa rezydencja w Krakowie (Sidzina)
Tel. 602 75 56 54

NA SPRZEDAŻ  KURDWANÓW, UL. WYSŁOUCHÓW
18,5 m2 (42 m2 po podłodze), 1 pokój,  

poddasze, blok z 1998 r.
Cena 150.000 zł        Tel. 607 518 032



Zabierzów
188 m2, działka 8 a. Jednorodzinny, wolnostojący, wg projektu „Lubczyk II”. 
W trakcie budowy, gotowe fundamenty, na widokowej działce, ok. 100 m do 
przystanku komunikacji miejskiej.

Cena 350.000 zł
Tel. 601-439-397

gm. Zielonki, Brzozówka
220 m2, działka 44 a, 11 km od Krakowa. Dom wybudowany w 2005 r. + garaż 
wolnostojący.

Cena 1.950.000 zł
Tel. 501-348-874, e-mail: mit4444@interia.pl

DZIAŁKI

Alwernia
działki 9 a, budowlane, media w zasięgu, 30 km od Krakowa, 200 m od drogi 
Kraków – Oświęcim.

Cena do uzgodnienia
Tel. 12-353-77-69

gm. Bochnia, Nieszkowice Małe
56 a, budowlana, blisko Raby, atrakcyjna, w sąsiedztwie domów. Media: woda, 
gaz, prąd, kanalizacja. Oddana do wyceny.

Cena 200.000 zł
Tel. 515-608-318

Damienice
17 a, budowlana, prostokątna (20 m x 80 m). Na działce: gaz, prąd, studnia. 
W pobliżu rzeka Raba, Puszcza Niepołomicka, kryty basen.

Cena 8000 zł/a
Tel. 515-134-851, e-mail: jolakrk@interia.pl

Głogoczów
11,6 ha, budowlana, uzbrojona, wym. 29 x 40 m. Położona na granicy Mogilan 
i Głogoczowa w sąsiedztwie lasu, z widokiem na góry, dojazd drogą asfaltową.

Cena 133.400 zł
Tel. 602-334-411 , e-mail: DariuszSlk@interia.pl

gm. Jerzmanowice
Łazy, 10, 20 i 30 a, budowlane. Piękna okolica, widok na Dolinę Będkowską, 
150 m od lasu.

Cena 10.000 zł/a
Tel. 508-684-802, 12-413-49-46

Kraków, ul. Astronomów
Wola Justowska, 66 a, rolna, wym. 34 x 200 m, złożona WZ na domki jedno-
rodzinne.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 501-249-249, e-mail: rp@jrp.pl

Kraków, ul. Chełmska
30 a, piękna, cicha i wyjątkowa działka widokowa, z ekspozycją południową 
wschodnią. Prawomocne WZiZT, przewidujące budowę domu jednorodzinnego 
wraz z garażem (max 400 m2). Możliwy podział pod dwa domy. Wszystkie media 
w drodze, 6 km do centrum oraz 3 km do węzła autostradowego.

Cena 1.300.000 zł
Tel. 698-203-515

Kraków, ul. Dobrego Pasterza
4,6 a z prawomocnym WZ w zakresie usługowo-biurowo-mieszkalna.

Cena 456.000 zł
Tel. 692-434-649, e-mail: saiko01@wp.pl

Kraków, ul. Księcia Józefa
7,1 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym WZ na budowę 
domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie prostokąta, 
ogrodzona, uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon). Możliwa zamiana 
na dom, położony do 25 km od centrum Krakowa.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196

Kraków, Pasternik, ul. Zaborowska
0,777 ha

Cena 350.000 zł
Tel. 505-396-680

Kraków, os. Soboniowice
1 ha z WZ, możliwość wydzielenia działek pod usługi, handel i domki jednoro-
dzinne.

Cena do uzgodnienia
Tel. 664-198-007

Kraków, Wola Batorska
31 a, budowlana, media z kanalizacją włącznie, WZ, pozwolenie na budowę.

Cena 120.000 zł
Tel. 510-633-598

Libertów
13 a, budowlana, ok. 500 m od granicy Krakowa. Media: woda i gaz na działce, 
prąd ok. 50 m od działki, kanalizacja w odległości ok. 200 m. Działka położo-
na jest w cichej i przyjaznej okolicy z daleka od spalin i szumu samochodów. 
W sąsiedztwie znajdują się domy w zabudowie wolno stojącej lub są w trakcie 
budowy. W niedalekim sąsiedztwie las, park z placem zabaw, przedszkole, szkoła 
oraz komunikacja miejska.

Cena 400.000 zł
Tel. 504-190-695, e-mail: anialesniak@o2.pl

ok. Michałowic, Maszków
56 a, komercyjna, budowlana, przy trasie E7 (Kraków – Warszawa), wszystkie 
media.

Cena 850.000 zł
Tel. 506-262-238, e-mail: ryszard_c@yahoo.com

Michałowce
16 a, uzbrojona

Cena 380.000 zł
Tel. 505-396-680

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o.
KUPI lokale użytkowe lub kamienice 

zlokalizowane w centrum miast. 
Kontakt. 665 602 080,  

email: m.bros@helios.biz.pl



Mników
8 a, budowlana, otoczenia pól, łąk oraz szkółki krzewów ozdobnych. Działka na terenie 
ogrodzonym, dojazd droga asfaltową oraz utwardzoną. Media w drodze. Teren cichy, 
w pobliżu las i Dolina Mnikowska oraz oddalony o 5 km zalew w Kryspinowie.

Cena 120.000 zł
Tel. 603-195-041

ok. Morawicy
 4 a, prawo do użytkowania działki na Rodzinnych Ogrodach Działkowych „Wita-
minka” Balice-Kryspinów. Prąd, woda, WC, domek drewniany, dużo nasadzeń, 
krzewy i drzewa owocowe.

Cena 29.900 zł do negocjacji
Tel. 662-655-036, e-mail: nazgul2010@onet.pl

Muszyna
20,9 a pod pensjonat, ok. 1880 m2 PUM. Dojazd drogą betonową (ok. 150 m od drogi 
asfaltowej), 20 min spacerem do rynku. Kanalizacja, gaz, prąd na działce, woda z ulicy 
(ok. 100 m). Ogromny kompleks leśny (ok. 80 m), rzeka z basenami (ok. 150 m), 
sąsiedztwo powstającego parku zdrojowego Baszta.

Cena 1.000.000 zł do negocjacji
Tel. 12-658-91-23

ok. Myślenic, Stróża
26 a, do zabudowy mieszkaniowo-usługowej, gaz na działce, kształt prostokąta.

 Cena 6500 zł/a 
Tel. 516-471-386

Nad rzeką Kisielina
0,67 ha, działka rolna i las, możliwość przekwalifikowania na działkę budowlaną, 
ekologiczna okolica.

Cena 100 zł/a
Tel. 12-415-22-97

Piekary
10 a, rolna z WZ i rozpoczętą budową (+ plan domu). Media: podłączony 
gaz i prąd, woda i kanalizacja na działce sąsiedniej. Teren płaski, widok na 
Bielany. Działka częściowo ogrodzona i zadrzewiona, dobra komunikacja 
z Krakowem.

Cena 26.000 zł/a
Tel. 505-396-680,  e-mail: agnesmm@poczta.onet.pl

Podstolice
dwie działki o pow. 10 i 11 a, sąsiadujące ze sobą, ok. 15 km na południe od 
Krakowa. Każda z opinią urbanistyczną dot. zabudowy mieszkaniowej. Teren 
działek uzbrojony, płaski, przestrzenny, przy nieruchliwej drodze. Dojazd do 
każdej z działek. Cena 10.000 zł Tel. 668-443-756

Przylasek Rusiecki, ul. Rzepakowa
7 a, budowlana, media przy działce.

Cena 109.000 zł
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

ok. Skawiny, Sidzina
17 a, budowlana, dobra lokalizacja pod działalność gospodarczą.

Cena 18.000 zł/a
Tel. 506-349-093

Skawina
13,5 a, położona w atrakcyjnym pod inwestycje i budowę terenie. Media, bez-
pośredni dojazd od drogi głównej.

Cena 230.000 zł
Tel. 793-585-255, e-mail: homm5@vp.pl

Swoszowice
16,7 a, budowlana o wym. 80 x 20 m, z możliwością podziału na 2 lub 3 działki. 
Prąd, woda, gaz – w drodze. Kanalizacja w budowie.

Cena 500.000 zł
Tel. 601-069-104, e-mail: cezar.nowakowski@gmail.com 

Swoszowice
24 a, budowlana, ogrodzona, kształt kwadratu. Możliwość podziału.

Cena 32.000 zł/a
Tel. 601-555-509

Swoszowice
12 a z pozwoleniem na budowę domu jednorodzinnego.

Cena 360.000 zł
Tel. 695-749-936, e-mail: a.klempa@wp.pl

Sygneczów 
36,0 a, budowlana, nachylona w kierunku południowym, uzbrojona w prąd i linię telefo-
niczną. Woda i gaz poza działką w odległości 50 m, dojazd drogą gminną utwardzoną.

Cena do negocjacji
Tel. 12-451-87-71

 e-mail: jeron1982@o2.pl

Kraków Olsza, 125 m2 dz. 2,5 ar 620.000 zł
Kraków Łagiewniki, 175m2 dz. 8 ar 560.000 zł
Kraków Sidzina, 160 m2 dz. 5,5 ar 520.000 zł
Kraków Swoszowice, 140 m2 dz. 10 ar 470.000 zł
Michałowice , nowy deweloperski, 6 a 325.000 zł
Jawornik, do remontu, 150 m2, dz. 15 ar 198 000 zł

4-5 pokojowe Ruczaj, Kurdwanów do 450.000 zł
1-2 pokoje Śródmieście Centrum do 280.000 zł
DOM do remontu ok Krakowa do 400.000 zł

Atrakcyjne mieszkanie 3-pok., z balko-
nem, 68 m2, II/IV p. Osiedle 10-letnie, 
ogrodzone i monitorowane. Mieszkanie 
słoneczne, wykończone w dobrym stan-
dardzie. 2 samodzielne pokoje, salon połą-
czony z kuchnią, łazienka, WC. Mieszkanie 
wolne, klucze mamy w biurze. Możliwość 
zakupu dużego garażu za 30 000 zł
Cena: 580 000 zł

31-112 Kraków 
ul. Smoleńsk 35
tel. 12 292 76 83 

kom. 601-339-653
www.filary.gratka.pl 

e-mail: filary@interia.pl 
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KRAKÓW, OK. NOWEGO KLEPARZA

DOMY wybrane oferty

Kupimy

POMOŻEMY W TRUDNYCH SPRAWACH
Z A P R A S Z A M Y   D O   B I U R A



Trasa Kraków – Limanowa
0,16 ha, komercyjno-budowlana, uzbrojenie obok. Idealna na motel, stację 
benzynową, parking, myjnię, dom mieszkalny.

Cena 7000 zł/a do negocjacji (możliwość spłaty w ratach)
Tel. 12-415-22-97

Trasa Szarów-Tarnów
48 a, droga dojazdowa, uzbrojenie obok.

Cena 500 zł/a (możliwość spłaty w ratach)
Tel. 12-415-22-97

Trasa na Warszawę
20 km od Krakowa, 80 a, rolno-budowlana, ładnie położona, graniczy z lasem. 
Możliwość podziału, znakomita na zabudowę szeregową lub wolnostojącą.

Cena 250.000 zł
Tel. 506-262-556

Wadowice
87 a, pod handel lub mieszkaniówkę, zjazd z obwodnicy.

Cena 5.300.000 zł
Tel. 794-562-965, e-mail: kop@op.pl

Wieliczka, Mietniów
22 a, w trakcie przekwalifikowania na budowlaną, południowa przy drodze 
bitej.

Cena 110.000 zł
Tel. 517-471-072

gm. Zabierzów
21 h, rolno-budowlana. Dojazd drogami gminnymi, woda i prąd przy granicy, 
gaz w odległości 100 m.

Cena 5000 zł/a
Tel. 512-244-753, e-mail: dagmat17@wp.pl

gm. Zielonki, Brzozówka
36 a, rolno-siedliskowa, widokowa, stok południowy. Sprzedam lub zamienię 
na mieszkanie. 

Cena 400.000 zł
Tel. 501-348-874, e-mail: mit4444@interia.pl

INNE

Komplet sztućców
srebro, próba 800, sztućce nieużywane z lat 80. „Księstwo warszawskie”, gładkie, 
30 szt. Uzupełni Twój gustownie urządzony dom za okazyjną cenę. 

Cena 15.000 zł do negocjacji
Tel. 506-838-648, 787-937-858

Hala handlowo-produkcyjno-usługowa
Wadowice, przy drodze krajowej 52. Hala o pow. 240 m2, 2008 r., działka 15 a. 

Cena 1.200.000 zł netto do negocjacji
Tel. 531-700-838, 604-790-088, e-mail: animax13@op.pl

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Mireckiego, Borek Fałęcki, 32,5 m2, parter, wejście od ulicy.

Cena 249.000 zł
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Pensjonat
Zakopane, 388 m2, działka 7,08 ha, pensjonat do generalnego remontu. Wy-
dana jest decyzja na nadbudowę i rozbudowę istniejącego budynku oraz nowy 
projekt. Po remoncie uzyskamy 20 pokoi z łazienkami. Wszystkie media są 
doprowadzone.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 693-029-284, e-mail: jola.styl@interia.pl

ZAMIANA

Dom
gm. Drwina, Grobla, zamienię dom na dwie garsoniery.

Tel. 880-076-266, e-mail: magorzatam08@gmail.com

Mieszkanie
Kraków, 56 m2, 3 pokoje. Zamienię na 2 oddzielne - garsonierę i 2 pokoje 
z kuchnią.

Tel. 503-657-544

Mieszkanie
Kraków, Łagiewniki, jednopokojowe, 33 m2 z garażem 23 m2, blok z 2006 r. 
Zamienię na mieszkanie w Zakopanem, Kościelisku lub okolicy.

Cena do 350.000 zł
Tel. 792-802-110, 12-425-26-35

e-mail: zarembajerzy@gmail.com

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. Białoprądnicka
50 m2, nowe budownictwo, osiedle strzeżone (ochrona). Bardzo dobry dojazd, 
blisko park i Dworek Białoprądnicki, plac zabaw, poczta, sklep, restauracja. Widok 
z balkonu na ogród (sad). Mieszkanie bardzo ciepłe, niskie koszty eksploatacji. 
Bardzo słoneczne. Otwarta kuchnia (osobna) i przestronny salon. Na wyposażeniu: 
pralka, piec elektr., lodówka, mikrofala.

Cena 1390 zł
Tel. 601-460-298

Kraków, ul. Dwernickiego
75 m2, III p., trzypokojowe, ekskluzywne, nowa kamienica z windą. Mieszkanie 
jest stylowo umeblowane i wyposażone. Wymagana kaucja.

Cena 3000 zł + media
Tel. 696-751-244, e-mail: lysko-it@online.no

Kraków, al. Kijowska
75 m2, VIII p., trzypokojowe z loggią. Niezależne pokoje, jasna kuchnia, osobno 
łazienka i WC, ładnie umeblowane i w pełni wyposażone w AGD. Zabudowane 
szafy, telewizja kablowa plus internet, miejsca parkingowe na terenie zamkniętym. 
Umowa najmu min. do czerwca 2012 r. lub dłuższa.

Cena 1150 zł
Tel. 602-755-904, e-mail: jpodoba@interia.pl 

Kraków, ul. Kremerowska
56 m2, po kapitalnym remoncie, w pełni urządzone. 

Cena 1900 zł + media
Tel. 606-950-011, e-mail: talagier@op.pl



Kraków, ul. Krowodrza
54 m2, dwa pokoje z kuchnią otwartą na pokój dzienny. Sypialnia z oknem bal-
konowym i balkonem (ok. 3 m2). Kuchnia i łazienka w pełni wyposażone. Pod-
ziemny monitorowany garaż z bramą wjazdową na pilota. Teren monitorowany 
z całodobową ochroną. Ogrzewanie centralne, woda ciepła centralna.

Cena 1800 zł + opłaty
Tel. 664-968-718, e-mail: juwa47@gmail.com

Kraków, ul. Lipska
52 m2, IV p., dwupokojowe z możliwością wydzielenia trzeciego pokoju. Nowe 
budownictwo, mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone w telewizor. Istnieje 
możliwość podłączenia kablówki i internetu.

Cena 1200 zł + media
Tel. 515-709-145

Kraków, ul. Malachitowa
55 m2, trzy nieprzechodnie pokoje, komfortowo urządzone. Mieszkanie wypo-
sażone w telewizor, pralkę, lodówkę i zmywarkę. Media są opomiarowane. Do 
osiedla dojeżdżają autobusy: 125, 183 oraz 143. W pobliżu dojazd do trasy S-7. 
Wymagana kaucja 1300 zł

Cena 1300 zł + czynsz 150 zł + media
Tel. 605-576-484 , e-mail: asiawron@wp.pl

Kraków, ul. Mireckiego
Borek Fałęcki, 32,5 m2, parter, pokój z kuchnią i łazienką.

Cena 249.000 zł
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Kraków, ul. Na Szaniec
41 m2, II p./IV p., dwupokojowe z oddzielną kuchnią, przedpokojem i łazienką. 
Mieszkanie jest umeblowane, brak jedynie łóżek. Kuchnia w pełni umeblowana, 

wyposażona w kuchenkę i piekarnik oraz lodówkę. Ogrzewanie miejskie. Bardzo 
dobra lokalizacja.                  Cena 1750 zł

Tel. 504-058-585, e-mail: slawomir_cichon@interia.pl

Kraków, ul. Piłsudskiego
106 m2, 2 sypialnie, 2 łazienki, salon, kuchnia, miejsce postojowe, wysoki stan-
dard.       Cena 6500 zł + opłaty + kaucja

Tel. 692-476-480

Kraków, ul. Podłęska
jednopokojowe z jasną kuchnią, łazienką i garderobą, III p., winda, balkon. 
Mieszkanie umeblowane.

Cena 1200 zł (w tym media)
Tel. 501-669-803, e-mail: pajmax@op.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego
50 m2  Cena 1500 zł

Tel. 509-601-335, e-mail: masb75@wp.pl

Kraków, Ruczaj
60 m2, 2 pokoje, wyremontowane i umeblowane z garażem.

Cena 1450 zł + czynsz ok. 240 zł + media
Tel. 534-972-126

Kraków, os. Szklane Domy
29 m2, I p./ VI p. z windą, jednopokojowe z wnęką sypialnianą, oddzielną kuchnią, 
przedpokojem i łazienką. Świeżo wyremontowane i gustownie urządzone. Miesz-
kanie wyposażone w dwie nowe, bardzo pojemne szafy wnękowe, nowe meble 
kuchenne IKEA, wersalkę, pralkę, lodówkę i kuchenkę gazową. Nowe okna.

Cena 900 zł
Tel. 604-127-679 , e-mail: artur.wroblewski@yahoo.pl

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)
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Kraków, ul. Ugorek
42 m2, dwupokojowe, w pełni wyposażone (m.in. zmywarka, lodówka, kuchenka) 
i umeblowane – do wejścia. Bardzo dobra lokalizacja. Z mieszkania rozpościera się wi-
dok na panoramę Krakowa, co bez wątpienia stanowi dodatkowy atut mieszkania.

Cena 1600 zł + opłaty
Kontakt e-mail: wynajemmieszkaniaugorek@gmail.com

DOMY

Wieliczka
170 m2, pół bliźniaka, nowy. 3 sypialnie, 2 garderoby, salon, kuchnia, pokój 
biurowy, 2 łazienki, kotłownia z pralnią, garaż.

Cena 2700 zł/m-c + woda, prąd, gaz
Tel. 12-378-30-86

Zielonki, os. Marszowiec
200 m2, superkomfortowy, do wynajęcia umeblowany lub pusty. Parter: salon 
z kominkiem, kuchnia z jadalnią, łazienka, duży taras, garaż. Piętro: 4 sypialnie, ła-
zienka. Wokół domu zagospodarowany ogród i dodatkowe miejsca parkingowe.

Cena 4200 zł + media
Tel. 668-318-877, e-mail: jola1301@interia.pl

INNE

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Floriańska, 96 m2, I p. w zabytkowej kamienicy. doskonale nadający 
się na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł
e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Mireckiego, Borek Fałęcki, 32,5 m2. Możliwość wynajęcia na mieszkanie.

Cena 1900 zł/m-c + opłaty
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, wejście 
z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 150 m2, I p.

Cena 4000 zł netto
Tel. 0049-151-119-586-43

Lokal biurowy
Kraków, ul. Floriańska, 16 m2, atrakcyjny przeszklony lokal w pasażu handlowym.

Cena 2200 zł
e-mail: florianska.pasaz@gmail.com

Lokal biurowy
Kraków ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, wejście 
z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal handlowo-usługowo-gastronomiczny
Kraków, ul. Radzikowskiego, 54 m2, atrakcyjny, wykończony. Lokal na parterze, 
frontowy, narożny z dużymi witrynami i dwoma wejściami.

Cena 3900 zł
Tel. 602-755-930, mail: e.sapalska@interia.eu

Lokal handlowo-usługowy
 Kraków, ul. Rynek Dębnicki, 70 m2, przyziemie kamienicy, 3 pomieszczenia, wc, 
pokój socjalny. Witryna od strony Rynku Dębnickiego oraz trzy okna od strony ul. 
Tynieckiej. W lokalu prąd, siła, linia telefoniczna, woda, kanalizacja, ogrzewanie 
elektryczne akumulacyjne (3 piece), alarm.

Cena 3600 zł
Tel. 503-587-976, e-mail: semgeb@wp.pl

Lokal
Kraków, ul. Szlak, 42 m2, w podziemiu kamienicy, wejście bezpośrednio od ulicy. 
Dostęp dla pracowników jest z oddzielnego wejścia w dowolnych godzinach, dla 
klientów jedynie w godzinach 10–18.

Cena 2000 zł
Tel. 501-224-350

 e-mail: szlak8a@orange.pl

KUPIĘ

Mieszkanie
ok. 30 m2, ogrzewanie centralne, do wejścia lub niewielkiego remontu, do 
200.000 zł.

Kontakt e-mail: jadwiga67@hotmail.com

Mieszkanie
Zdecydowanie kupię trzypokojowe, ok. 55 m2, w dobrej lokalizacji, do wejścia lub 
ewentualnie niewielkiego remontu. Mile widziane nowe budownictwo.

Tel. 693-429-164
 e-mail: grazyna200@hotmail.com





STUDIUM DOSKONALENIA  
RYNKU NIERUCHOMOŚCI 

Profesjonalne szkolenia w ramach  
obowiązkowego doskonalenia zawodowego z listy MI

prawne  sprzedażowe i marketingowe  podatkowe
Wszystkie nasze szkolenia są zarejestrowane w Ministerstwie Infrastruktury  

i spełniają wymogi obowiązkowego doskonalenia zawodowego dla pośredników  
w obrocie nieruchomościami, zarządców nieruchomości oraz rzeczoznawców majątkowych. 

Tylko u nas:
 gwarancja zdobycia “godzin edukacyjnych” obowiązkowego doskonalenia zawodowego ●
 harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem wszystkich aspektów pracy nieruchomisty ●
 profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami i doskonałymi dydaktykami ●

Jeśli Ci zależy na faktycznym zdobyciu wiedzy,  
a nie tylko zaliczeniu obowiązkowych godzin edukacyjnych – skorzystaj z naszych szkoleń.

Poziom naszych szkoleń jest bardzo wysoko oceniany przez uczestników, czego dowodem jest zamawianie  
przez nich szkoleń zamkniętych i indywidualnych konsultacji, które stanowią formę szkoleń ponadobowiązkowych. 

Z kompleksową ofertą oraz terminami organizowanych przez nas  szkoleń można zapoznać się na stronie: www.szkolenia.helios.biz.pl

KONTAKT:  szkolenia@helios.biz.pl, tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

NAJLEPSZE SZKOLENIA RYNKU NIERUCHOMOŚCI
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„Osiągnij maksymalną wydaj-
ność”

Zanim tak powiesz do swojego pod-
władnego, upewnij się, czy sam jesteś 
wystarczająco wydajny! Organizacja 
pracy ma wiele wspólnego z zarządza-
niem czasem. Dobrze zorganizowana 
praca implikuje efektywne wykorzystanie 
czasu. Zła natomiast jest jak podstępna 
choroba, bo nie powoduje nagłych i cięż-
kich objawów. Każda czynność zabierze 
Ci odrobinę więcej czasu, niż powinna, 
każdego dnia. I stopniowo obniża Twoją 
efektywność.

W najgorszym przypadku brak dobrej 
organizacji pracy powoduje prawdziwe 
kłopoty, bo źle zorganizowana osoba:

nie może znaleźć potrzebnych infor-●
macji czy dokumentów,
ma zamęt w kalendarzu,●
przeskakuje od zadania do zadania, ●
próbując zdążyć z nakładającymi się 
terminami,
jest źle przygotowana i spóźnia się na ●
spotkania,
ciągle przybywa jej papierkowej ro-●
boty,
nie ma jasnych priorytetów,●
ma problemy w komunikowaniu się ●
z innymi i źle prowadzi dokumentację.

Ostatecznie osoba taka podwaja swój 
wysiłek, marnuje czas, nie dotrzymuje 
terminów etc.

Jak wygląda źle zorganizowana pra-
ca, wszyscy możemy sobie mniej więcej 
wyobrazić, ale co zrobić, by dobrze zor-
ganizować pracę?

1. Stwórz plan
Plan powinien być stały, możesz go 

na bieżąco modyfikować w niewielkim 

stopniu. Plan to nie tylko lista rzeczy 
do zrobienia. Zadania trzeba zapisywać 
w odpowiedniej formie:

Spisz zadania. Lista musi być wyczer-●
pująca, ale w formie krótkich notatek. 
Trudno pracować z bardzo rozbudo-
wanym planem.
Oszacuj jak najdokładniej czas, jaki ●
zajmie wykonanie każdego zadania.
Dodaj czas na nieprzewidziane wy-●
padki. Zazwyczaj wszystko zajmu-
je więcej czasu, niż oszacowano. 
Uwzględnij również powtarzające się 
czynności, które wykonujesz codzien-
nie na bieżąco.
Ustal priorytety. To kluczowy, niezwy-●
kle istotny aspekt zarządzania cza-
sem.

Taki plan powinieneś analizować i ak-
tualizować przynajmniej raz dziennie. 
Najlepiej pod koniec dnia pracy. Jeśli 
będziesz to robił regularnie, w końcu 
stanie się to Twoim nawykiem. Powyż-
szy proces planowania to fundament za-
rządzania czasem. Podziel swoje zadania 
na grupy. Jeśli masz ich bardzo dużo, to 
rzeczywiście najlepiej je pogrupować. 
Ty sam ustalasz kryterium podziału. Dla 
przykładu mogą te grupy nazywać się 
następująco: priorytet, ważne, na teraz, 
potrzeba więcej informacji, do przeczy-
tania.

2. Kalendarz
Bardzo pomocne narzędzie w procesie 

optymalizowania swojego czasu pracy. 
To taki niezbędnik właściwie. Kalendarz 
powinien zawierać szczegółowe i jasne 
informacje. Zapis „spotkanie z K.K.” nie 
mówi nam zbyt wiele. Jeszcze parę tygo-
dni temu wiedzieliśmy, że chodzi o spo-

tkanie z panem Krzysztofem Kowalskim, 
ale teraz…, no właśnie, za nic nie mo-
żemy sobie przypomnieć. Trzeba tylko 
pamiętać by nie przeładować kalendarza 
informacjami, bo wtedy przestanie być 
użyteczny.

3. Korzystaj z organizera
Mają one wiele zalet. Jedną z nich jest 

oszczędność czasu. Można bowiem umó-
wić się na spotkanie z kilkoma osobami 
na raz via e-mail. Jednak dla wielu osób, 
w tym dla mnie, kalendarz jeszcze długo 
pozostanie podstawowym narzędziem 
organizowania pracy. Odpowiednio wy-
korzystywany, jest niezawodny.

4. Planowanie spotkań
Jako menedżer będziesz takich spo-

tkań odbywał bardzo dużo i będą one 
zajmowały większość Twojego czasu pra-
cy. Odpowiednie zaplanowanie spotkań 
wpłynie więc w znaczący sposób na Two-
ją produktywność. Podczas planowania 
pomyśl o kilku rzeczach, jak: możliwych 
utrudnieniach, miejscu spotkania (sala 
konferencyjna będzie pewnie lepsza niż 
Twoje biuro, zwłaszcza że pewnie bę-
dziesz musiał je przedtem posprzątać), 
godzinie rozpoczęcia, ile osób na takie 
spotkanie ma przyjść etc… I wszystko 
zapisuj w kalendarzu.

5. Zatrudnij sekretarkę
Ogromną pomocą w zarządzaniu cza-

sem menedżera może i powinna być 
jego sekretarka lub sekretarz. Taki naj-
bliższy współpracownik może aktywnie 
organizować pracę Twoją i całego dzia-
łu. Jest tylko jeden warunek. Musisz 
zatrudnić dobrego pracownika. Mają tu 
zastosowanie wszystkie techniki związa-

Jak skutecznie zarządzać  
swoim czasem

Jeśli chcesz skutecznie zarządzać swoim zespołem, musisz dać swoim podwładnym dobry przykład.  
Dlatego tak ważna jest organizacja własnej pracy. Być może wiele aspektów tego artykułu będzie zaledwie  
przypomnieniem oczywistych faktów, a być może znajdziesz tutaj wiele nowych, przydatnych wskazówek.



ne z efektywną rekrutacją pracownika. 
Taka osoba powinna być przede wszyst-
kim ekspertem w dziedzinie organizacji 
pracy, nie tylko swojej. Dlatego zatrud-
niając taką osobę, powinieneś pytać 
o poprzednie doświadczenia, o sposoby 
prowadzenia kalendarza i prosić o refe-
rencje!

Powinieneś upewnić się, że taki pra-
cownik umiejętnie dostosuje swój sys-
tem pracy do Twojego i vice versa. 
Sekretarka to Twoje wsparcie i war-
to korzystać z jej doświadczenia i do-
brych pomysłów. Kolejną dobrą cechą 
sekretarki musi być jej zdecydowanie 
i konsekwencja w działaniu. Ty z kolei 
musisz zadbać o dobry przepływ infor-
macji pomiędzy Tobą a Twoją sekretar-
ką. To jeden z najważniejszych aspektów 
współpracy w ogóle. Dobrą praktyką jest 
systematyczne spotykanie się ze swoją 
sekretarką. To leży w Twoim, jak najle-
piej pojętym, interesie. Sekretarka musi 
wiedzieć, czym w danym momencie się 
zajmujesz. Powinna znać Twoje prioryte-

ty. Dlatego najlepiej będzie, jeśli razem 
z nią będziesz przeglądał i aktualizował 
swój kalendarz. Z czasem pozwalaj jej 
na coraz większą samodzielność, nawet 
w podejmowanie niektórych decyzji. 
Wspomagaj zawodowo i inwestuj czas 
w takiego pracownika, a przekonasz się, 
że jest to bardzo dobra inwestycja.

6. Checklisty
Z doświadczenia wiem, że jest to 

wyjątkowo skuteczne narzędzie pozwa-
lające oszczędzić czas. Zwłaszcza jeśli 
chodzi o zadania rutynowe. Minimalizu-
ją ryzyko, że czegoś zapomnisz zrobić 
w ramach jakiegoś złożonego zadania. 
Możesz też stworzyć podobne checklisty 
swoim ludziom, np. checklista w formie 
formularza, który pozwoli przyjmować 
zamówienia od potencjalnych klientów:

sprawdzić nazwisko i stanowisko ●
klienta,
spytać, skąd klient zna naszą firmę ●
lub produkt,
poprosić o podanie konta,●

jeszcze raz upewnić się, że posiadasz ●
wszystkie niezbędne informacje po-
trzebne do przyjęcia zamówienia.

Wszystkie opisane techniki możesz 
z powodzeniem stosować by poprawić 
swoją wydajność i uzyskać konkretne 
korzyści. Masz jasny plan pracy, je-
steś lepiej zorganizowany, nie musisz 
o wszystkim pamiętać (masz pomocni-
ków w postaci sekretarki i kalendarza). 
Potrafisz prioretyzować swoje zadania. 
Lepiej koordynujesz pracę swoją i swo-
ich ludzi. Dyscyplinujesz sam siebie, 
dając jednocześnie przykład swoim lu-
dziom.

Niech te korzyści będą odpowiednim 
podsumowaniem tego artykułu. Pamię-
taj o nich, a zobaczysz, jak łatwo przyj-
dzie Ci realizowanie zadań.

Artykuł oparty na książce 
Patrick’a Forsytha 

Efektywne zarządzanie czasem
Źródło: kadry.nf.pl

WYJĄTKOWE WYJAZDOWE 
SZKOLENIE DLA POŚREDNIKÓW,  

ZARZĄDCÓW I RZECZOZNAWCÓW MAJĄTKOWYCH!
             

9-11 grudnia 2011 r.

SZCZYRK
Doskonalenie zawodowe,  

wypoczynek oraz okazja do nawiązania nowych kontaktów. 
Tylko u nas:

okazja zdobycia wymaganej ilości godzin edukacyjnych obowiązkowego doskonalenia 
zawodowego
harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem  wszystkich aspektów pracy 
nieruchomisty
profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami  i doskonałymi dydaktykami
okazja zyskania nowych kontaktów biznesowych w branży
sposobność doskonałej zabawy i wypoczynku

Studium Doskonalenia Rynku Nieruchomości
www.szkolenia.helios.biz.pl � szkolenia @helios.biz.pl � tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

NAJLEPSZE SZKOLENIA RYNKU NIERUCHOMOŚCI



MAJSTER BUDOWY
NADZORUJ REALIZACJĘ INWESTYCJI

Majster Budowy
woj. małopolskie
Nr ref.: 1016566

Naszym Klientem jest międzynarodowa firma budowlana z obszaru budownictwa 
infrastrukturalnego. W związku z realizacją inwestycji autostradowej poszukuje 
osób mogących podjąć zatrudnienie na stanowisku Majster Budowy.

Do głównych obowiązków osoby zatrudnionej na tym stanowisku należeć będzie 
kontrola i nadzór nad prawidłową realizacją inwestycji, zapewnienie wykonania 
robót zgodnie z harmonogramem oraz codzienna współpraca z dostawcami 
i podwykonawcami robót. Osoba ta będzie także zarządzała brygadą budowlaną.

Kandydat na to stanowisko musi posiadać wykształcenie budowlane 
oraz minimum 3-letnie doświadczenie przy bezpośrednim nadzorze robót 
drogowych. Mile widziana znajomość języka angielskiego.

Nasz Klient oferuje atrakcyjne warunki zatrudnienia oraz możliwość pracy 
w międzynarodowym środowisku.

KIEROWNIK KONTRAKTU/ KIEROWNIK PROJEKTU
KOORDYNUJ REALIZACJĘ PROJEKTU
Kierownik Kontraktu/ Kierownik Projektu
Cała Polska
Nr ref.: 1015337

Dla naszego Klienta, prężnie działającej na rynku polskim firmy z branży 
generalnego wykonawstwa, poszukujemy osoby na stanowisko Kierownika 
Kontraktu/ Kierownika Projektu.

Osoba na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za koordynowanie realizacji 
budowy obiektu użyteczności publicznej. Kierownik Projektu zarządzać będzie 
podległym zespołem - Kierownik Budowy, Kierownicy Robót, Inżynier Budowy 
i odpowiadać będzie za jakość, terminowość oraz wynik finansowy prowadzonego 
kontraktu.

Od idealnego Kandydata oczekujemy doświadczenia na stanowisku Kierownika 
Kontraktu/Kierownika Projektu przy minimum jednym obiekcie użyteczności 
publicznej o wartości min. 50 mln PLN. Wymagane jest również wykształcenie 
wyższe techniczne oraz dobra znajomość języka angielskiego. Kandydat, który 
obejmie stanowisko Kierownika Kontraktu powinien posiadać wysoko rozwinięte 
umiejętności kierowania zespołem oraz umiejętności negocjacyjne.

Nasz Klient oferuje możliwość prowadzenia dużych kontraktów budowlanych na 
terenie całej Polski oraz atrakcyjne wynagrodzenie (pensja podstawowa + premia).

KIEROWNIK ROBÓT DROGOWYCH
KONTROLUJ REALIZACJĘ ROBÓT ZIEMNYCH
Kierownik Robót Drogowych
woj. małopolskie
Nr ref.: 1016488

Naszym Klientem jest międzynarodowa firma budowlana z obszaru budownictwa 
infrastrukturalnego. W związku z realizacją inwestycji autostradowej poszukuje 
osób mogących podjąć zatrudnienie na stanowiskach Kierownika Robót Drogowych 
(ziemnych) oraz doświadczonych Majstrów.

Osoba zatrudniona na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za kontrolę 
i nadzór nad prawidłową realizacją prac z zakresu robót ziemnych, przestrzeganie 
harmonogramu oraz współpracę z dostawcami i podwykonawcami robót. Będzie 
brała również udział w rozliczaniu kosztów, sporządzaniu zestawień zużycia 
materiałów oraz prowadzenie dokumentacji budowy.

Idealny Kandydat powinien posiadać min. 3-letnie doświadczenie na stanowisku 
Kierownika Robót / Kierownika Budowy prze realizacji inwestycji drogowej. 
Ponadto powinien ukończyć studia wyższe, kierunkowe oraz posiadać uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami o specjalności drogowej. Od Kandydatów 
oczekujemy także komunikatywnej znajomości języka angielskiego. 

Nasz Klient oferuje stabilną pracę przy realizacji ciekawych inwestycji, atrakcyjne 
warunki zatrudnienia oraz niezbędne narzędzia pracy.

JUNIOR PROJECT MANAGER
BĄDŹ ODPOWIEDZIALNY ZA WERYFIKACJĘ OFERT

Junior Project Manager
Kraków
Nr ref.: 1016561

Dla naszego Klienta, firmy będącej częścią międzynarodowej grupy inżynieryjnej 
działającej w sektorze budownictwa kubaturowego, infrastrukturalnego oraz 
energetycznego, poszukujemy osoby na stanowisko Junior Project Manager.

Do głównych obowiązków osoby na tym stanowisku należeć będzie pomoc 
Inżynierowi w sprawach technicznych związanych z codzienną eksploatacją 
budynku oraz robót wykończeniowych pomieszczeń przekazywanych nowym 
najemcą. Zadaniem będzie także weryfikacja ofert, analiza projektów i umów 
z podwykonawcami, prowadzenie negocjacji oraz koordynowanie ich prac a także 
przygotowanie protokołów i harmonogramów. 

Idealny Kandydat powinien posiada wykształcenie wyższe techniczne (Inżynieria 
Środowiskowa lub Inżynieria Lądowa i Wodna) oraz rok doświadczenia w pracy przy 
realizacji podobnych zadań. Od kandydatów wymagana jest także dobra znajomość 
języka angielskiego oraz programu AutoCAD. 

Nasz Klient oferuje stabilną pracę w międzynarodowym środowisku oraz atrakcyjne 
wynagrodzenie.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
aplikacji wraz z klauzulą o ochronie danych 
osobowych na adres: bialowarczuk@hays.pl

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
aplikacji wraz z klauzulą o ochronie danych 
osobowych na adres: buszek@hays.pl

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
aplikacji wraz z klauzulą o ochronie danych 
osobowych na adres: buszek@hays.pl

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
aplikacji wraz z klauzulą o ochronie danych 
osobowych na adres: rozmus@hays.pl



Czy dostałeś/dostałaś w ciągu ostatnich 
sześciu miesięcy podwyżkę – spytał w son-
dzie internetowej Bank Danych o Inżynierach. 
Tylko 30 proc. specjalistów dostało podwyżkę 
lub dodatki pozapłacowe (prywatną opiekę 
medyczną, dofinansowanie zajęć sportowych). 
Udział w ankiecie wzięło 731 osób.

Największy wzrost płac został odnotowany 
w sektorze maszynowym i elektromaszyno-
wym, który rozwija się bardzo dynamicznie 
w ostatnich latach. Ożywieniu w tym sektorze 
sprzyjają inwestycje zagraniczne koncernów 
międzynarodowych w Polsce. Na drugim miej-
scu co do wysokości podwyżek uplasowała się 
branża chemiczna, która jest jednym z czynni-
ków mających wpływ na modernizację gospo-
darki. W Polsce ostatnio bardzo wzrósł popyt 
na tworzywa sztuczne, lakiery, farby, produk-
cję przemysłu farmaceutycznego, kosmetycz-
nego, petrochemicznego.

Najbardziej rozpowszechnionym wśród in-
żynierów dodatkiem pozapłacowym jest tele-
fon komórkowy do użytku prywatnego – ma 
go 44 proc. specjalistów. Popularnymi gra-
tyfikacjami są też: laptop (37 proc. inżynie-
rów), dodatkowa opieka zdrowotna (36 proc.), 
samochód służbowy (33 proc.), szkolenia 

(28 proc.), nauka języków obcych (21 proc.). 
Coraz częściej elementy te są traktowane 
przez pracowników jako narzędzie do pracy, 
a nie bonusy. Inżynierowie nadal mogą liczyć 
na dofinansowanie studiów, bony towarowe, 
ryczałt na paliwo, a nawet akcje firmy.

Najlepiej opłacalną branżą jest branża nie-
ruchomości. Średnie wynagrodzenie specjali-
stów wynosi 7167 zł – wynika z analiz Banku 
Danych o Inżynierach. Rozwój sektora nieru-
chomości napędzany jest przez dotacje unij-
ne oraz programy rządowe, np. „Rodzina na 
swoim”. Negatywnie na popyt na rynku nie-
ruchomości oddziałuje wysokie ryzyko kur-
sowe. Ostatnie umocnienie franka szwajcar-
skiego doprowadziło do wzrostu rat kredytów 
hipotecznych w ciągu miesiąca o kilkanaście 
procent. Dobrze wynagradzani są specjaliści 
z branży doradczej, stoczniowej, informatycz-
nej. Korzystnie wypada też branża spożywcza. 
Rozwój sektora spożywczego jest często spo-
wodowany trendami i modą w społeczeństwie, 
oraz pojawieniem się całkowicie nowych pro-
duktów na rynku, np. napoje energetyczne lub 
napoje izotoniczne. Nadal utrzymuje się ten-
dencja rozwojowa w sektorze budowlanym. 
Budownictwo cechuje się w Polsce napływem 

funduszy z Unii Europejskiej oraz inwestycji 
zagranicznych. W ramach przygotowań do 
Euro 2012 powstają nowe autostrady, moder-
nizowane są lotniska, stadiony, szlaki i stacje 
kolejowe.

Wynagrodzenia według regionów: najlepiej 
wypada województwo mazowieckie (średnie 
wynagrodzenie inżynierów – 5716 zł), dolno-
śląskie (5298 zł), wielkopolskie (5130 zł), po-
morskie (5068 zł), śląskie (4881 zł).

Warto inwestować w języki obce. W Polsce 
nadal jest mało inżynierów znających dobrze 
lub biegle więcej niż jeden język obcy. Taka 
znajomość bardzo różnicuje wynagrodzenia in-
żynierów. Specjaliści, którzy nie znają języków 
obcych, zarabiają średnio 4552 zł, natomiast 
inżynierowie ze znajomością jednego języka – 
5284 zł, dwóch języków i więcej – 6068.

Wysokość podwyżek zależy od obecnej sy-
tuacji przedsiębiorstwa oraz ogólnej koniunk-
tury na rynku czy w danej branży. W skali roku 
największy wzrost płac niezmiennie odnoto-
wuje się w grudniu. Ma to związek z premiami 
świątecznymi, nagrodami okresowymi oraz 
dodatkowymi wynagrodzeniami rocznymi.

Źródło: Bank Danych o Inżynierach

Stopa bezrobocia we wrześniu wzrosła 
wobec sierpnia o 0,1 pkt proc. i wyniosła 
11,7 proc. – szacuje Ministerstwo Pracy i Poli-
tyki Społecznej.

„Spada tempo wzrostu zatrudnienia. 
W drugiej połowie roku mniejsze jest zapo-
trzebowanie na prace sezonowe. Pracodawcy 
niechętnie przyjmują nowych pracowników. 
W końcu roku bezrobocie może być jeszcze 
wyższe – ocenia Monika Zakrzewska, eks-
pert PKPP Lewiatan. – Ograniczenie wydatków 
Funduszu Pracy spowodowało, że urzędy pra-
cy mają mniej pieniędzy na aktywizację bez-
robotnych. Jeszcze w 2010 r. dzięki stażom, 
szkoleniom, pracom interwencyjnym i innym 
formom aktywizacji skierowały one na rynek 
ok. 700 tys. bezrobotnych i o tyle zmniejszyła 
się ich liczba w skali roku. Miało to ogromne 
znaczenie dla niektórych grup, zwłaszcza dla 
młodzieży. W tym roku zakres tej interwencji 
jest mocno ograniczony”.

W ubiegłym miesiącu bezrobocie wzrosło 
w 7 województwach, najsilniej w pomorskim 
i warmińsko-mazurskim, w pozostałych woje-
wództwach pozostało bez zmian.

O 7,5 tys. osób (o 0,4 proc.) wzrosła rów-
nież liczba bezrobotnych i wyniosła 1862,8 tys. 
osób (na podstawie meldunków nadesłanych 

przez wojewódzkie urzędy pracy). Należy za-
uważyć, że we wrześniu ub. roku miał miej-
sce silniejszy wzrost liczby bezrobotnych, 
o 12,4 tys. osób (o 0,7 proc.).

Zmniejszyła się (o 4 tys., co stanowi 
5,5 proc.) liczba wolnych miejsc pracy i miejsc 
aktywizacji zawodowej zgłoszonych do urzę-
dów pracy. Pracodawcy zgłosili we wrześniu 
do urzędów 68,5 tys. ofert pracy. W ubiegłym 
roku sytuacja kształtowała się znacznie lepiej.

Spadek liczby wolnych miejsc pracy 
i miejsc aktywizacji zawodowej we wrześniu 
2011 r. odnotowano w 11 województwach, 
przy czym najsilniejszy względny w lubelskim 
(o 25,5 proc., czyli o 0,9 tys.) i dolnośląskim 
(o 22,3 proc., czyli o 1,6 tys.). W pozostałych 
województwach odnotowano wzrost liczby 
wolnych miejsc pracy i miejsc aktywizacji za-
wodowej (największy – o 700 ofert wystąpił 
w województwie małopolskim oraz warmiń-
sko-mazurskim – o 400 ofert).

We wrześniu rejestrowały się osoby powraca-
jące do bezrobocia po wygaśnięciu umów na czas 
określony lub po zakończeniu prac sezonowych 
(np. w turystyce). Rejestrowali się także tego-
roczni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych, 
wyższych oraz osoby uprzednio skreślone z tytu-
łu niepotwierdzenia gotowości do podjęcia pracy.

Zgodnie z raportem Manpower dotyczącym 
prognoz zatrudnienia na IV kwartał 2011 r. 
blisko dwie trzecie pracodawców deklaruje, 
że poziom zatrudnienia w ich firmach się nie 
zmieni, zwalniać będzie jedynie co dziesiąty 
przedsiębiorca, a zwiększenie zatrudnienia 
przewiduje 17 proc. Najkorzystniej sytuacja 
wygląda w regionie południowo-zachodnim 
Polski, gdzie 18 proc. więcej przedsiębior-
ców wskazuje chęć zwiększenia zatrudnienia 
niż redukcji. Jedynie w regionie wschodnim 
tyle samo pracodawców chce zatrudniać co 
zwalniać, w pozostałych obszarach różnice 
w deklaracjach wzrostu i spadku zatrudnienia 
przemawiają na korzyść wzrostu. Najlepsze 
perspektywy dotyczą sektora produkcyjne-
go, gdzie 16 proc. więcej przedsiębiorców 
chce zwalniać, niż zatrudniać, budowlanego 
(12 proc. więcej na wzrost zatrudnienia), 
sektorach finanse i ubezpieczenia (11 proc. 
więcej na wzrost zatrudnienia). Jedynie 
w sektorze energetyka, gazownictwo i wo-
dociągi oraz w instytucjach sektora publicz-
nego więcej pracodawców planuje zwolnie-
nia, niż zatrudnienie (odpowiednio o 3 proc. 
i o 2 proc.).

Źródło: hrstandard.pl

We wrześniu przybyło bezrobotnych

Który inżynier zarobił najwięcej?
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